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Målet er at informere dig om disse dynamikker, som vi
oplever i øjeblikket, og når energierne accelererer, at
forberede dig yderligere ved klart at diskutere de
forskellige mulige fysiske, mentale og følelsesmæssige
symptomer fra en position, hvor du har en “neutral”
association. At bruge det, der virker for dig personligt ved
at kultivere intuitiv dømmekraft med en informeret
bevidsthed, er den tilsigtede støtte til dette websted og
den fortsatte diskussion. Når vi lever i forvirring med et
rodet sind, lider vi generelt en ulykke. Ingen behøver at
lide, med den rette opstigningskontekst, genopdragelse
til at omprogrammere sindet og de mange værktøjer, der
er tilgængelige på denne hjemmeside.

Dette er ikke for at skræmme dig, men disse oplysninger
skal bruges som et værktøj til at holde dig informeret, så
du kan være selvansvarlig og selvsuveræn i alle dine
personlige kommende valg. Vi kommer til at gennemgå
livsændrende forandringer, som kan være
traumatiserende, hvis vi ikke har forberedt vores mentale
og fysiske krop på at forstå disse forandringer. Det vil
blive krævet af os alle, at vi transformerer os selv gennem
den åndelige opstigningsproces og ved at komme os over
at lade os styre af en narcissistisk ego-personlighed. Vi
forlader den individuelle 3D-bevidsthed (service to self)
og bevæger os ind i en gruppebevidsthed, som kræver, at

vi ændrer os for at tjene det højeste udtryk for vores
indre ånd og virkelige selv. (tjeneste for helheden).

Frygt og traumer, der stammer fra forvirring, kan undgås
ved at være selvbevidst og tage sig tid til at heale
gennem følelsesmæssig clearing og lytte til din krop, når
den beder om andre healingsteknikker. Vi har fået mange
værktøjer til vores opstigningsværktøjskasse til at hjælpe
og støtte vores udvikling på den nemmest mulige måde.
Men vi er nødt til at genopdrage os selv, deltage i vores
bevidsthedsvækst og bruge de værktøjer, vi får. Når du
har udviklet dig fra forvirring til klarhed, bliver dit liv
synkroniseret med din indre ånd, hvilket skaber meget
mere fred, tilfredsstillelse, formål og bevidsthed. Frygt og
dens mønstre har ingen effekt på din beslutningstagning
eller dine livsvalg. I bund og grund bliver man befriet fra
at opleve smerten og lidelsen fra de lavere vibrationer på
planeten, omgivet af andre mennesker, der stadig lever i
den smerte eller lidelse. Målet er frihed, og vi kan opnå
denne åndelige frihed nu, under opstigningscyklussen.

Forespørgsel om opmærksomhed

Hvad er din prioritet i dit liv? Hvor placerer du din
opmærksomhed og dit fokus?

Uden et klart fundament for at udvikle den indre
kerneessens som vores første prioritet, kan vi blive
bombarderet med energetisk slim og blive en dørmåtte,
et offerlam eller parasitføde. Det får vores energetiske
krop til at blive tilsløret af astralt snavs og derfor
eksistere i en forvirret tilstand af indre opfattelse. At være
uklar og styret af egodomme i enhver form for opfattelse,
hvad enten det er over for dig selv eller andre, er
energetisk drænende og helt uholdbart på den nye
energiplatform. Af disse grunde må vi lære at blive
bevidste om vores tanker og følelser, såvel som vores
adfærd og den indvirkning, de har på os selv og andre.

https://wordpress.org/plugins/print-my-blog/
https://wordpress.org/plugins/print-my-blog/


At udvikle selvbevidsthed sker ikke automatisk gennem
læsning af bøger eller mentale koncepter. Det er gennem
specifikke aktiviteter og følelsesmæssige oplevelser, at vi
er i stand til at øge vores iagttagelsesevne. Det er evnen
til at observere eller bevidne, der giver os den personlige
kraft til at ændre vores grundlæggende overbevisninger
(når vi bliver gjort opmærksomme på dem), som kan være
destruktive eller skabe blokeringer, så vi kan komme i
kontakt med vores indre ånd.

• Hvordan påvirker dine tanker og ord, hvordan du
har det?

• Hvordan driver dine instinktive ønsker ubevidst din
adfærd?

• Hvordan påvirker skjulte kerneoverbevisninger din
daglige lykke?

Lav en opgørelse over dine personlige tanker, og
identificer dem som mindreværdige eller overlegne, eller
som kærlighedstanker eller frygttanker. Træf et valg lige
nu om, hvilke tanker du vil eje, og hvilke du vil forkaste.
Brug ovenstående spirituelle selvcentreringsmodel som et
mål for at holde dit sind i balance og forblive i centrerede
kærlige og neutrale tanker. Hvor længe kan du blive der i
midten? Gør det til et mål at forbedre din evne til at blive i
essensen og energien i de nøgleord, der opretholder dit

spirituelle center. Bring dig selv tilbage til centrum med
åndedrættet, og anvend neutral association til
omstændigheder, når du falder ud af indre balance.

• Overlegen tænkning: Intolerance, utålmodighed,
arrogance, manipulation, angreb, vrede,
fordømmende tænkning.

• Mindreværdig tænkning: Bekymring, lav
selvkærlighed eller selvværd, jalousi, skyld, sår,
frygt, tilknytning, martyrium

Hvad er dine overbevisninger?

Motivation påvirker opfattelsen, opfattelsen påvirker
overbevisningerne, overbevisningerne påvirker
handlingerne.

• Motivationer
• Opfattelser
• Overbevisninger
• Handlinger

De tre største motivationsproblemer, der skal overvindes i
den buddhistiske tradition, er grådighed, vrede og illusion.
Hvis disse udgør en stor del af din motivation, kan dine
opfattelser, overbevisninger og handlinger blive fordrejet.
Dette kan være en nyttig model til at forstå os selv bedre
samt motivationen hos andre omkring os.

At træne et åbent sind
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At være fordomsfri betyder, at man er modtagelig over
for nye ideer og ny viden, og at man kan tilpasse sig
forandringer. Åbenhed handler også om den måde,
hvorpå man forholder sig til andres synspunkter og viden.
Når vi er fordomsfri, ved vi, at andre bør have frihed til at
udtrykke deres synspunkter, og at værdien af andres

viden bør anerkendes. Når vi ikke føler os truet eller
skræmt af andres synspunkter, forbliver vores krop og
hjerne åben, modtagelig og afslappet. Vi søger at have
dialoger og opretholde et frit informationssamfund, der
deler viden med humanitære mål. Vores mål er at forblive
mentalt åbne og mentalt fleksible med et empatisk,
kærligt og medfølende hjerte, og at tillade andre
mennesker at sige, hvad de mener, uden at opfordre til
eller billige vold. Her er nogle forslag til, hvordan man
holder sindet åbent og fleksibelt, hvilket er afgørende for
at holde hjertet åbent. Husk, at et åbent sind er lig med et
åbent hjerte.

Bøn og meditation

Bøn og meditation forbinder os med en højere intelligens
og har en positiv indvirkning på at berolige vores sind.
Bøn fokuserer på positive følelser som kærlighed,
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taknemmelighed og medfølelse, som tillader godhed i
vores liv og i livet for dem, vi beder for. Meditation
reducerer angst, stress og depression, hvilket hjælper os
med at finde og forbinde os med fredfyldte tilstande. At
være mindful forbedrer vores mentale fleksibilitet,
hjernens elasticitet og holder neuronerne aktive. Åndelig
centrering om fred, bøn og kontemplation af
Gud/universet hjælper os med at bevare vores tillid til
livet, troen og slapper af i alle dele af kroppen.

Taknemmelighed

Bliv ved med at styrke de positive ting, du har i dit liv lige
nu. Føl og udtryk taknemmelighed for de mennesker, ting
og oplevelser, der er positive eller har en positiv side i
forhold til højere læring. Forstærk ens forpligtelse til at
udtrykke kærlighed, godhed og taknemmelighed og til at
opføre sig så etisk, som Kristus ville gøre.

Forstå andre mennesker bedre

Det kan være nyttigt at øve sig i at lytte til perspektiver,
der er forskellige fra vores egne, og at lade andre
mennesker udfordre og stimulere vores måde at tænke
på. Vi har et utroligt udvalg af sprog, kulturer og
trossystemer, der definerer en række forskellige
synsvinkler på jorden. Når vi er i stand til at forstå andre
mennesker gennem deres synsvinkel, er vi mere
empatiske over for dem. Vi kan forstå, hvordan de måske
har det. Det hjælper os til at have medfølelse med
mennesker og ikke gruppere dem i statistikker, lande,
religioner eller andre klassifikationssystemer. Når vi
klassificerer folk, begynder vi at tage afstand fra det
faktum, at de er mennesker, vores brødre og søstre, der
har ret til at leve fredeligt på denne jord.

Lær noget nyt

Lær at tænke og udforsk dine egne læringsmønstre ved
at give dig selv tid og plads til refleksion. Læg mærke til,
hvordan vi konstant bombarderes af eksterne former for
distraktion. Vores kreative sind kan have brug for at holde
sig væk fra samfundets formler og søge svar på de mest
uforudsigelige steder eller i meditationens stilhed. Vær
ikke bange for at lære noget nyt, der kræver
koncentration, eller for at få dybere viden om din egen
bevidsthed. Hold dig informeret og vågen, vær villig til at
se de ting, der foregår omkring dig. At være interesseret i
højere læring udvider ens sind og bevidsthed.

Stol på dig selv

Vær opmærksom på, at dårligt selvværd og manglende
tillid til vores egne evner til at lære og løse problemer, vil
lukke vores sind og hærde vores hjerte. Lad dig ikke
skræmme af viden, kompetence eller andre mennesker,

der kritiserer for at lukke dig ned. Når du ved, at du er en
værdig, værdsat og elsket person, skal du være stærk til
at opbygge selvværd og selvtilstrækkelighed og vide, at
du kan stole på dig selv, hvis det bliver hårdt. Det meste
af den frygt, vi dvæler ved, kommer aldrig til at ske. Når
man fokuserer på at opbygge det rette forhold til
selvaccept og selvkærlighed, opbygger man tillid til sig
selv. At opbygge tillid til sig selv og tillid til Gud er de
eneste to relationer, vi virkelig har brug for! Med disse to
relationer og overgivelse af egoet vil alt andet falde på
plads.

Tilgivelse

At tilgive en anden person eller omstændigheder er det
mest generøse, man kan gøre for sig selv. Når vi tilgiver
andre for deres overtrædelser, frigør det os fra de bånd,
forviklinger og snore, som manifesterer smertefulde
mønstre som fordømmelse, vrede og bitterhed. Når vi er
vrede, er det en meget destruktiv følelse, som øger
angsten, skader vores hjerne og lukker vores hjerte. At
tilgive sig selv fra at være vred er den vigtigste handling,
man kan tage for at fjerne selvsaboterende
offerbindinger. Det vigtige ved at tilgive er, at det bringer
dig tilbage til nuet i stedet for at dvæle ved fortidens sår
og smerte. Det er utroligt positivt for at opnå en tilstand
af åbenhed og friere tænkning, så man kan komme
videre.

Vær opmærksom på balance

Vid, at du er et flerdimensionelt åndeligt væsen med en
krop, et sind, følelser og ånd. Hvilke områder af dit
multidimensionelle væsen kræver mere opmærksomhed?
At have et åbent sind kræver, at vi bliver ved med at
udvikle vores selvbevidsthed og bevidsthed, bliver ved
med at udvikle nye interesser og forbliver modtagelige
over for nye aktiviteter og ideer. Men der er også
tidspunkter, hvor vi har brug for hvile og afslapning og er
nødt til at give slip på det hele i mental stilhed. Som et
afbalanceret og sundt menneske må vi derfor forsøge at
bevæge os ind og ud af hver tilstand af hvile og aktivitet
for at modtage de positive fordele ved begge.

Hjernens og nervesystemets suverænitet

Åbn dit 12D-skjold. Stabiliser dig i din kerne, og åbn et
vortexfelt, hvis det er en del af din praksis. Du er
velkommen til at påkalde Krystal Star Guardians eller
vejledende væsener, der er forbundet med dit
guddommelige formål. Når dit skjold og din kerne føles så
stabiliserede, som du kan få dem, skal du tale til din krop,
hjerne og nervesystem med disse ord: Min krop, jeg taler
til dig som en intelligens, og jeg taler til dig med
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kærlighed. Jeg er ansvarlig for vores guds suveræne
frihed, og intet vil kompromittere dette. Jeg vil tage mig af
dig af hele mit hjerte! (Brug et øjeblik på at mærke denne
forbindelse komme til live. Sig derefter følgende).

hent billede her

Iscenesættelse
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ALLE større begivenheder, krige, angreb, kriser, overfald,
hærgen, katastrofer, bombninger, mangel på arbejdskraft,
politiske partier, valg, World Trade Center osv. blev
iscenesat. Alt var minutiøst planlagt og udført.

Intet her på jorden i fortiden var tilfældigt, slet ikke
skæbnen. Det er alt sammen for at presse deres planer
igennem. Det er distraktioner, når folk gradvist forstår,
hvad der foregår, når folk begynder at stille de rigtige
spørgsmål og nægter at gå med til det.

Midlet er altid frygt, som bruges til at forsøge at
gennemføre deres planer. Det er den drivende kraft i
enhver krise. Se Plandemie, frygten for at dø.
Finanskriser, frygt for at gå fallit. Krige, frygt for at dø. De
samme familier er altid involveret, hvad enten det er
Orsini, Rothschild (inklusive Schwab, Gates, Hanks osv.),
Rockefeller, oligarker, politikere, efterretningstjenester og
så mange flere…

I virkeligheden er der ikke mange, i modsætning til de

mennesker, der bor her. Det er en håndfuld, ikke flere –
men de kontrollerer og styrer alt. Målet for disse
eugenikere er et folkemord på mennesker. Det er ikke
engang en hemmelighed, og det bliver fortalt til alle, der
vil lytte.

I de sidste 3,5 år har vi haft følgende shows – biovåben fra
et laboratorium (Corina), brugt til at teste – hvor langt kan
de gå, hvad lader folk dem gøre, og hvor stor er frygten.
Alt var forberedt med det, og som et sødemiddel blev så
mange mennesker hjernevasket til at lade sig vaccinere
frivilligt. Vi vil se omfanget af det … derefter kom
Ukraine-“krigen”, som igen handlede om penge,
bevæbning af lande og frygt. Frygt for atomangreb, men
der er ingen atomvåben. Men lige meget, også der blev
der leget med frygten i den kolde krig. Nu kommer et
falsk flag i Israel, et land, der har stjålet andre menneskers
livsrum med vold i over hundrede år. Finansieret af
Rothschild, forresten. Det var det samme med Amerika,
som stjal landet fra indianerne. Udført af briterne. Som i
øvrigt har overrendt en masse lande og stadig er der.

Dette vil sandsynligvis være et af de sidste kort, der
spilles, før systemet kollapser på en planlagt måde. Det
tjener til at decimere folket og samtidig have en
undskyldning klar. Så ingen får den idé, at det var
banksterne, regeringerne, de store virksomheder,
Blackrock, Vanguard osv. – men at det var pandemien, der
var skyld i det, og derefter krigene, og på grund af det
kollapsede det finansielle system og forsyningskæderne.
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Vi vidste alle, i hvert fald de af os, der har beskæftiget os
med jordens problemer i nogen tid, at denne tid ville
komme. For hvis de vil have succes med at implementere
deres motto “du skal ikke eje noget og være lykkelig”,
bliver de nødt til at give den gas og begynde at sprede
endnu mere frygt og få folk til at opildne hinanden.

Del og hersk, det er altid det samme. Det er så nemt at
dirigere og kontrollere folk. De, der ser, hvad det er for en
illusion og et skuespil, der foregår her, bliver så også
bekæmpet. Jeg ønsker ikke at skræmme folk her, jeg
ønsker bare at påpege det. Fordi menneskeheden endelig
er nødt til at sige nej. At rejse sig op og ikke længere lade
sig føre rundt ved næsen.

Jeg beder for hver eneste sjæl, for vi har alle brug for at
bede. Find jer selv i fred og kærlighed. Anerkend jeres
egen lyskraft, som er skjult i ethvert menneske. Hold op
med at fremme denne splittelse ved at ophøje jer selv,
fordi I angiveligt er vågne. Hvor der er splittelse, kan
lyset ikke skinne. Det begynder med vores egen sjæl.

Vi lever i en informationsalder, og næsten alt foregår nu
digitalt – kunstigt. Der er næsten ingen sociale værdier og
frem for alt ingen menneskelig etos at føle. Stress,
arbejde, bekymringer og problemer dikterer den kedelige
dagligdag – også dette er bevidst og specielt designet.

Den Moderne slaveri, nu og da – bedøvelse gennem
stoffer, alkohol, manipuleret sport, gambling, porno
og/eller kærlighedsløs sex, som tager endnu mere magt
og ødelægger sjælen.

Hele systemet tjener til at suge sjælene tørre. At stjæle
deres energi og knække sjælen. Løgnen sælges som
sandhed, og folk er så fordummede, at de lider af
Stockholm-syndromet og ikke bare synes, at deres
plageånder er fantastiske, men endda forsvarer dem. Det
er så perfidt og grusomt iscenesat, bestialsk og ufatteligt
– men stadig sandt. Det er den bitre sandhed, at de ting,
der sker på jorden, er barbariske. Alt dette gennem
sindets forvirring. Gennem giftigt vand, skadelig mad
samt “kosmetik”, hvis ingredienser er modbydelige og
modbydelige. Men alle kan selv undersøge dette, hvis de
ønsker det.

De sjæle, der viser kærlighedens vej, bliver forsøgt knust.
For der skal ikke være plads til kærlighed her, ingen
lykkelige familier og slet ingen selvstændige og
fritænkende individer, der lever med hjertet. Men uanset
hvad de prøver, vil det aldrig lykkes dem at tage
kærligheden fra os. Tværtimod bliver vi stærkere og mere
bevidste, …den kraft, der altid vil det onde….

Folk vil lykkes, uanset hvad der sker – vi er mange og
bliver flere hver dag. Vi er krigere, mødre, brødre, søstre,
fædre, healere, shamaner – you name it, vi er
mennesker. Vi er levende hjerter. Vi er kærligheden
selv. Sammen med naturen, dyrene, lysvæsnerne og
alle sandhedens kræfter sker der forandringer.

Lad jer ikke afskrække og fortsæt med at følge jeres egen
vej, arbejd på og med jer selv for at eksemplificere det, vi
selv længes efter. På deres gerninger vil I kende dem. Hav
håb og vær modige. Giv ikke op, uanset hvilke problemer I
måtte stå over for, vil der blive fundet en løsning. Vær
taknemmelig, ydmyg og elskværdig. Kun på den måde vil
noget ændre sig – vi må bryde lidelsens cirkel ved bevidst
at vælge at være lys.

Håb ikke på en frelser, en forløser eller andre illusioner –
det kan føre dig på afveje igen. Tro på dig selv, lev som et
moralsk, etisk og godt menneske, så du er det, man kan
kalde guddommelig. Gør ikke skade på dig selv, naturen
eller dyrene, men lev i harmoni med Skaberens gaver.

Hvis det kræver mørke at erkende lyset – så er det nok
nødvendigt, at det bliver meget mørkere for at få folk til
at erkende og dermed vågne op. Bevidstheden vil vokse,
genkende og huske. Hvis vi holder op med at opfatte
polære ting, er det muligt at genkende de store ting bag
dem.

Hvis vi skaber fred indeni os selv, vil den også
manifestere sig udenfor. Det er ofte smertefuldt at give
slip på det gamle, men set i bakspejlet har det ofte vist sig
at være en velsignelse. Det er det samme med
komfortzonen. Vi har ofte brug for det skub ud i det
ukendte for endelig at komme i gang.

Må kærligheden helbrede alle.

kærlige hilsen lin

Fredag den 13
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LYKKEDAG FOR DE GERMANSKE FOLK

For de germanske stammer var fredag den 13. en særlig
lykkedag. Den kombinerer dagen for deres øverste
gudinde Freja, som fredagen den dag i dag er opkaldt

efter, med hendes hellige tal. Frugtbarhedsgudinden
Frejas hellige tal var 13. Det skyldes, at man tidligere
målte tiden i måner. Et år har 13 måner, det vil sige 13
månemåneder. En månemåned er lige så meget som
tiden mellem to fuldmåner.

Dødskult….
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Ved du, hvordan adrenochrom-høsten foregår, og hvad
de gør med børnene for at få dem til at frigive
adrenochrom?
Ja, du ved det. Det er godt.
Hvad så med de dyr, der bliver slagtet på slagterierne?

Hvordan kommer de derhen, hvad gør man ved dem, før
de bliver slagtet, og hvordan bliver de slagtet?
Hvad gør det ved dyrene?
Og hvem får lov til at spise deres kød?
Synes du, det er noget andet og ikke sammenligneligt?

De samme mennesker, som taler om adrenokrom, spiser
kød næsten hver dag.
Kød er, ligesom adrenokrom, vanedannende.
Ingen ser det, og ingen anerkender dobbeltmoralen. De
fejrer det endda!
De er afhængige og ved ikke engang hvorfor!
Det er derfor, de fleste af dem ikke kan stoppe.

At slagte dyr og derefter spise deres kød er et ritual.
Og fordi folk spiser kød i alle lande rundt om i verden, er
hele verden en dødskult….

5 kemiske stoffer i hjernen, der påvirker humøret:

October 14, 2023
Kategorier: Sundhed, Tag kontrollen tilbage
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• Serotonin 🔴
• Dopamin 🟠
• Glutamat 🔵
• Noradrenalin 🟣
• GABA ⚪
• Serotonin

Fremmer hukommelse og indlæring og bidrager til
følelsen af velvære og lykke.

• Dopamin
Knyttet til hjernens lyst- og belønningscenter og
forbundet med motivation og hukommelse.

• Glutamat
Hjælper med kognitiv funktion, årvågenhed,
hukommelse og indlæring.

• Noradrenalin
Hjælper med kamp- eller flugtreaktionen og
hjælper med at lette humøret ved at lindre
depression og angst.

• GABA
Fungerer som den vigtigste hæmmende
neurotransmitter og hjælper med at øge følelsen af
ro og afslapning, reducere stress og smerte og
forbedre søvn og koncentration.

Kristi ånder
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Ordet Kristus er blevet forvrænget i sin brug på det
jordiske plan med vilje fra at være integreret i voldelige
religioner fremstillet af NAA for at skabe skade i den
menneskelige race. Vi bestræber os på at bruge ordet
Kristus, Christos-Sophia, Krystal og Krystahala i flæng for
at vende tilbage til den virkelige betydning og brug af
ordet til at betegne principperne i loven om én, som de er
tiltænkt af den evige Gudskilde.

Alle mennesker er ansvarlige for deres tanker, gerninger,
handlinger og adfærd, og alle disse er direkte valg, som
hver person træffer i øjeblikket og vil have direkte
energetiske konsekvenser. Uanset hvilken kvalitet af
energier vi forbereder vores krop på at være i resonans
med eller holde som åndelig kanal, hvad enten det er
positive eller negative kræfter, er det, vi tillader os selv at

have samtykke med. Den form for kraft, vi er i
overensstemmelse med (uanset om vi ved det eller ej), er
den frekvens, som vores krop og bevidsthed er underlagt
i den universelle lov. Kvaliteten af den åndelige kraft vil
have tilsvarende dimensionelle love, som styrer
handlingerne af den kvalitet, af den ånd. Negative kræfter
befinder sig i de lavere dimensioner og skaber trældom
og bundethed til tiden, mens positive kræfter fra Kristi
Ånder befinder sig i de højeste dimensioner og skaber
suverænitet og frihed for sjælen og ånden.

Da man ved, at der er dæmoniske ånder, som lever i
egoets indre strukturer (som forårsager skade på vores
sind og krop), vil man være motiveret til at lære, hvordan
man skaber de indre huse til Kristi ånder. Som den
universelle lov om struktur siger; vi kan bygge vores hus,
så den ånd, vi designer det til, kan bo derinde. Det er,
hvad det vil sige at skabe et hus for Kristus og at rense os
selv for Kristi Ånd. Kristi ånder har brug for et hus, hvor
de kan bo i vores sind og krop. Målet med åndelig
beskyttelse er at nedbryde egohusene, fordrive de
dæmoniske kræfter og rovdyrene og erstatte dem med
Kristi huse.

Giv udtryk for din autoritet og hensigt om at tjene Gud
(se loven om samtykke) og at opbygge et stærkt forhold
til dit indre spirituelle lys og Christos. Efterhånden som du
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bruger din opmærksomhed og fokuserer på kvaliteten af
Kristi Ånder, vokser husene for Kristus sig stærkere. Der,
hvor vi fokuserer vores energi og opmærksomhed,
materialiseres dens energetiske form. Når vi således i høj
grad øger vores forhold til Gud og oplever energetisk
balance, vender vi tilbage til følelser af selvkærlighed, fred
og lykke.

Undersøgelse af moralkodeks

Studiet af moralkodeks og det at leve inden for spirituel
etik er helt klart og i høj grad påkrævet for at formidle
spirituel sandhed, da mange overgreb let går ubemærket
hen på grund af den forkvaklede tankegang, vi har
programmeret i det narcissistiske 3D-samfund. Alle disse
adfærdsmæssige kontrolpunkter er vores personlige
ansvar, og det er ligegyldigt, hvor avanceret
bevidsthedsskabelonen er, hvis denne del af vores egosår
ikke er blevet renset og helet, vil den blive inficeret og
brugt imod os. Dette bliver stadig vigtigere, jo mere
spirituel kraft og spirituelle ressourcer den spirituelle
lysintelligens giver os. Jo mere spirituel kraft og
bevidsthedskraft vi inkarnerer, jo mere ansvar har vi for at
være etiske, moralske, transparente, ærlige og på linje
med hensigten, samtykket og autoriteten i tjeneste for
Gud, tjeneste for andre. Problemet er, at når vi gør vores
allerbedste hver dag, når vi lever ud fra vores hjerte og
spørger, hvad vi kan gøre for at tjene Gud og Enheden
mod et mål om verdenshumanisme, en humanitær filosofi
som Law of One, får vi egoet ud af førersædet, og vi
tager hensyn til kristenbaseret etik uden alle dogmerne,
egoet og fordommene, og vores adfærdsretningslinje er
virkelig afklaret. I Kristus-princippet, hvad ville Kristus
gøre? Hvordan ville Kristus opføre sig? Hvad er mit ansvar
i dette øjeblik for at være tro mod mit hjerte og leve etisk
og i harmoni med livet? Denne adfærd vil i sidste ende
beskytte dig, og det ser ud til at være et gabende hul,
som mange åndelige lærdomme overser på grund af
uetisk, utroværdig og umoralsk personlig adfærd. Deres
hjerter bliver sorte af dårlig opførsel. Af disse grunde har
de på alle måder min dybeste empati med håbet om, at
de alle finder vejen til indre fred og frihed ved rent faktisk
at leve i overensstemmelse med det, de har talt om i
deres spirituelle lære. De af os, der er her, er blevet kaldet
til at hjælpe med at støtte Kristus-missionen. Vi er blevet
betroet at være mere bevidste og lære, hvordan vi kan
hjælpe med at bringe den planetariske arkitektur tilbage i
menneskets og Kristus’ (bevidsthedens) hænder ved at
lade vores krop være en struktur, der huser Kristi Ånder.

The Spirits of Christ – Kristi ånder

1. Renhed 2. Generøsitet 3. Tålmodighed 4. Venlighed
5. Disciplin/bevarelse 6. Flid 7. Ydmyghed

• Nedbryd begærets/afhængighedens hus: Uddriv
begærets og afhængighedens ånd, kald renhedens
ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at bygge
renhedens hus og leve med seksuel etik i dit sind
og din krop i overensstemmelse med Kristi Ånd.

• Nedbryd vredens hus: Uddriv vredens og raseriets
ånd, kald tålmodighedens ånd ind. Bed Gud om at
hjælpe dig med at bygge Tålmodighedens Hus i dit
sind og din krop i overensstemmelse med Kristi
Ånd.

• Nedbryd grådighedens/ulystens hus: Uddriv
grådighedens ånd og kald generøsitetens ånd ind.
Bed Gud om at hjælpe dig med at bygge
generøsitetens hus i dit sind og din krop, som er på
linje med Kristi Ånd.

• Nedbryd misundelsens/jalousiens hus: Uddriv
misundelsens og jalousiens ånd, og kald
venlighedens ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig
med at opbygge Venlighedens Hus i dit sind og din
krop på linje med Kristi Ånd.

• Demonter frådseriets/spildets hus: Uddriv
frådseriets og spildets ånd, og påkald disciplinens
og sparsommelighedens ånd. Bed Gud om at
hjælpe dig med at bygge Disciplinens og
Bevarelsens Hus i dit sind og din krop på linje med
Kristi Ånd.

• Nedbryd dovenskabens/modløshedens hus: Uddriv
dovenskabens og modløshedens ånd, og kald
flidskraftens ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig
med at bygge flidshuset i dit sind og din krop på
linje med Kristi Ånd.

• Nedbryd stolthedens/selvhøjtidelighedens hus:
Uddriv stolthedens og selvhøjtidelighedens ånd,
og kald ydmyghedens ånd ind. Bed Gud om at
hjælpe dig med at bygge ydmyghedens hus i dit
sind og i din krop, der er på linje med Kristi Ånd.
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12 praksisser for selvbevidsthed
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(Omdirigeret fra Selvbevidsthed)
Gud-Suveræn-Fri (GSF)

Vi håber, at nedenstående værktøjer til 12 praksisser for
selvbevidsthed og GSF-adfærdsmodellen er inspirerende,
støttende og hjælpsomme. For flere værktøjer og for at
lære om ES-fællesskabet, se Core Triad.

Meditér og vær opmærksom på disse 12 områder for at
opøve bedre personlig selvbevidsthed og for at
disciplinere det negative ego og smertekroppen. Når du
er selvbevidst, er du informeret og klar, og du er mindre
udsat for tankekontrol og relaterede niveauer af
arkontisk vildledningsadfærd. Det, vi bestræber os på i
denne tid, er at bevæge os væk fra indre forvirring og hen
imod at opdage indre klarhed.

Når vi udvikler selvbevidsthed, som er viden om selvet,
udvikler vi det rette forhold til selvet, og dermed kan vi
bedre udvikle vores forhold til Gud Kilde. Vi kan ikke
kende det højeste udtryk af vores natur, før vi kender det
dybeste indre indhold af vores eget væsen. Selvstudium
er selvbeherskelse og er vejen til at udvide bevidstheden.

12 praksisser for selvbevidsthed

• ACCEPTANCE
• ARKETYPER AF DRAMA
• OPMÆRKSOMHED
• MEDFØLENDE VIDNE
• KONFRONTER OVERBEVISNINGER
• FØLELSESMÆSSIG BALANCE
• TILGIVELSE
• GRATITUDE
• NEUTRAL
• STILHED I SINDET

• GENVINDING AF PERSONLIG KRAFT
• INDFLYDELSESSFÆRE

Accept

Lær at praktisere accept og tilpasningsevne til, hvor du
befinder dig i dit liv lige nu. Tro på en højere magt og et
formål, der er større end dig selv. Vær villig til at vælge
noget andet og invitere andre muligheder ind i dit liv. Giv
slip på behovet for at have ret, behovet for at blive såret
og accepter omstændighederne og de involverede
mennesker, lige hvor de er nu.

At udøve et åbent sind.

Dramaets arketyper

Vi uddyber bevidstheden om og observationen af os selv,
når vi identificerer de arketyper og karakterer, der løber
rundt i vores mentale ideer og personlighed, som vi viser
verden. Disse karakterer er nøglespillerne i skabelsen af
dine følelsesmæssige dramareaktioner og deres
saboterende adfærdsmønstre. Vi kan især bruge siderne
Victimizer Archetypes og Victimizer Collective Archetypes
til at identificere, lokalisere, fjerne og reparere (ILRR)
forældede og skadelige arketyper af drama og traumer,
der styrer vores liv i nutid, fortid og fremtid. Få dem ud af
det negative egos førersæde og overlad autoriteten til dit
Avatar Kristus-selv. Træd ud af Mind Control-matrixen
ved at give afkald på dramaets arketyper som styrende
autoritet over din identitet. At bruge arketyper til drama
er en form for underholdning for de fleste mennesker,
hvad enten de indrømmer det eller ej. Man skal vælge
fred i sit liv, hvis man virkelig ønsker at leve i fred.

Opmærksomhed

Hvor fokuserer du din opmærksomhed? Hvor du
fokuserer din opmærksomhed, er, hvad du prioriterer. At
mestre dit fokus er at mestre din frihed. Meditation er
evnen til at fokusere 100 % af sin energi og
opmærksomhed på et bestemt område i nuet. Hvor
længe kan du fastholde din fokuserede opmærksomhed
på ét område gennem meditation?

Hvor kan jeg starte?

Medfølende vidne

Gennem den vedvarende tilstand som neutral observatør
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bliver man det punkt, hvor Guds lys spredes som kærlig
medfølelse gennem ens krop og ud i verden og til andre.
Dette er det medfølende vidne. Medfølelsens kraft styres
naturligt af det intelligente design af Guds levende
essens, når den er legemliggjort i et menneske, der har
opnået en neutral observatørtilstand. Denne levende
essens healer kroppe, ændrer tidslinjer (løfter resultater),
afslører bedrag, aktiverer lyskroppen, henter
sjælsfragmenter og forbinder sig til det universelle sinds
rene geni for at løse alle energetiske konflikter mellem
parterne. Den er intelligent designet til at skabe forening,
og dens kerneessens søger at løse, forsone, rehabilitere
og harmonisere. GSF

Konfronter overbevisninger

Når vi er kede af det eller involveret i følelsesmæssige
konflikter med andre eller i omstændigheder, skal vi
konfrontere den overbevisning, der skaber smerten eller
nøden inde i dig. Hvad er det for en tanke eller
overbevisning, der er begrænsende, destruktiv eller
skaber smerte i dig? Konfronter den tanke og dens
overbevisning nu i din smertekrop. Hvordan reagerer og
føler du over for den tanke? Er den tanke absolut den
faktuelle sandhed, og er du helt ærlig over for dig selv?
Hvem er du, hvis du beslutter dig for at opgive denne
tanke? Hvilken tanke kan du erstatte den med, som
virkelig giver dig mulighed for at bevæge dig væk fra
smerten og vælge noget andet?

Følelsesmæssig balance

Bed om at undersøge dine følelser indefra. Tilstanden af
ens følelser bestemmer, hvilken slags oplevelse vi har. Det
er os, der bestemmer kvaliteten af vores relationer og
kvaliteten af vores liv ud fra de følelser, vi har. Vores
følelser og deres lavere drifter er ekstremt stærke kræfter
i vores liv. Vores uløste følelsesmæssige konflikter og
deres frygt vil afholde os fra at gøre de ting, vi elsker, og
sabotere vores åndelige vækst. Vores spirituelle vækst er
direkte relateret til vores følelsesmæssige balance. Det er
derfor, opstigning er 99% følelsesmæssig healing. Man
skal løse følelsesmæssige konflikter, sår, indre frygt og
smerte for at udvikle den selvbevidsthed, der er
nødvendig for at blive bevidst om at deltage med de
åndelige kroppe. Sjælen er den sande følelsesmæssige
krop, og for at få hende tilbage må vi heale hende.

Tilgivelse

At tilgive en anden person eller omstændighed er det
mest generøse, man kan gøre for sig selv. Når vi tilgiver
andre for deres overtrædelser, frigør det os fra de bånd,
forviklinger og snore, som manifesterer smertefulde

mønstre som fordømmelse, vrede og bitterhed. At tilgive
sig selv er den vigtigste handling, man kan foretage for at
fjerne selvsaboterende offerbindinger og deres
smertefulde sår.

Taknemmelighed

Sørg for at være opmærksom på de ting i dit liv, som du
er taknemmelig for. Sig tak i dit hjerte og verbalt til andre.
Når du lærer at give dit sind en ny fortolkning af din
virkelighed, begynder du at se en helt anden verden. Når
vi øver os i at være taknemmelige for vores liv, bliver vi
opmærksomme på vores personlige historier,
synspunkter, følelsesmæssige tilstande og vores evne til
at skabe. At give taknemmelighed skaber lykke i vores
hjerte.

Neutralitet

Øv dig i at finde den upåklagelighed, der gør, at du er helt
på linje med dine ord, tanker, følelser og handlinger. Find
det kraftfulde punkt i enhver situation ved at finde det
neutrale sted at observere. Vær neutral, når du
kommunikerer med andre mennesker, og vær
opmærksom på stærke meninger eller fordomme, der kan
dukke op. Det er dig, der kommer til at betale dyrt for
disse stærke meninger eller domme. Find neutralitet for
at lære integritet i dig selv.

Stilhed i sindet

At stoppe den indre dialog. For at opnå selvbevidsthed og
indre spirituel kontakt er det nødvendigt at udvikle evnen
til at fokusere målrettet og få sindet til at falde til ro, så
man kan stoppe den uophørlige snak fra den indre dialog.
Kan du være en lytter i stedet for en taler? Stop op, lyt og
find ud af, hvad budskabet, fornemmelserne og følelserne
betyder for dig, når du er i fuldstændig stilhed både
indvendigt og udvendigt. Universet taler til dig i stilheden
gennem subtile fornemmelser. Hvad siger det til dig?

At genvinde personlig kraft

Vores personlige kraft er at vælge vores indre resonans
og handle efter vores vejledning, uanset hvad andre
tænker eller siger. Vi har en ekstraordinær mængde af
den til vores rådighed baseret på de valg, vi træffer i
vores opfattelse og de holdninger, vi har i hvert øjeblik.
Desværre spilder vi ubevidst vores energi og personlige
kraft på selvsaboterende aftaler, hvis vi ikke er bevidste
om os selv eller har et klart formål. Vær opmærksom på
hvert eneste ord, der kommer ud af din mund, og hver
eneste tanke i dit sind. Vær opmærksom på kongruensen
i at leve i overensstemmelse med de ord, du siger. Hvis
man lærer at være i sin personlige kraft og sandhed, vil
denne tilstand lære én klart at se de aftaler, som andre
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også lever efter. At være i sin personlige kraft betyder, at
man giver andre mulighed for også at vælge at være i
deres personlige kraft.

Sfære af indflydelse

Det handler om at være opmærksom på, hvordan ens
personlige energier, auriske felt og krop påvirker andre og
omgivelserne. Efterhånden som jeres åndelige vækst og
kroppe udvider bevidstheden, vil jeres indflydelsessfære i
verden også udvide sig. Iagttag, hvordan jeres lyslegemer
og frekvenser påvirker miljøet, naturen, dyrene og andre
mennesker. Når I fornemmer disse energetiske
påvirkninger, kan I arbejde med disse energier for at
nedtrappe dem eller optrappe dem i naturlig harmoni
med miljøet. Når man kommer i harmoni med
omgivelserne, kan man blive transparent for
gruppeenergierne, hvilket gør det muligt for den
selvorganiserede lyskilde naturligt at harmonisere
omgivelserne og andre omkring én. Dette frembringer en
fredelig, kærlig og medfølende tilstand af væren, som den
naturlige sfære for din indflydelse på verden. HSP

GSF Adfærd

Når vi er i energetisk balance med os selv, er vi i balance
med vores åndelige selv, vores hjerte, og vi ophører med
at have stor personlig uro eller lidelse. Det er sådan, vi
bliver mere og mere sunde og fredfyldte. Når vi er
følelsesmæssigt sunde og fredelige, har vi lettere ved at
få adgang til vores åndelige selv og hjertets intelligens. Så
dette er for at forstå, at vores naturlige spirituelle-
energetiske tilstand er en tilstand af følelsesmæssig
balance, indre fred, sundhed og forbindelse med livet.
Denne tilstand er ikke afhængig af de ydre resultater og
kan opleves, selv når andre omkring dig og verden
gennemgår stor uro. For at forbedre freden i en stort set
dysfunktionel verden kan vi have brug for retningslinjer
for adfærd, der hjælper os med at overvinde det
arkontiske bedrags vanvid og deres anti-livskræfter, der
misbruger dets mekanisme. Når en person bliver
selvbevidst, kan de lettere anvende følgende GSF-adfærd
i deres daglige aktiviteter og livsstil:

Gud-Suveræn-Fri Adfærd (GSF)

1. Empati og medfølelse 2. Mental åbenhed 3.
Følelsesmæssig stabilitet 4. Ansvarlighed 5.
Ærlighed 6. Suverænitet 7. Vurdering af
virkeligheden 8. Forenet samarbejde

Selvværd

Selvværd er værdien af en persons værd, og der er mange
faktorer, der spiller ind, især når det gælder om at hjælpe
en person til at blive mere sikker på sig selv, hvilket også
er en primær faktor i etableringen af en persons syn på
personlig inspiration og følelsen af at være en succes. På
den spirituelle opstigningsvej er det afgørende at
anerkende vigtigheden af karakteropbygning som en
nødvendig del af at have selvkærlighed og selvaccept for
at komme videre gennem blokeringer af selvbedrag. Når
vi har lavt selvværd, vil vores psykologiske
forsvarsmekanismer blokere for, at vi kan komme videre
og udvikle os i livet. Hvis man forstår, at man er en elsket
og værdig åndelig beholder for Gudskildens ånd, vil man
begynde at lære, at selvkærlighed er kernen i selvaccept,
som er den kvalitet, man skal opbygge for virkelig at føle
og opleve Guds kærlighed til os alle. Når vi føler
kærlighed til os selv, opbygger vi indre selvtillid, som
yderligere opbygger vores tillid til livet.

Opretholdelse af energisk balance

• Selvundersøgelse, selvbevidsthed og meditation
for at komme i kontakt med vores indre ånd og
foretage forbedringer hver dag for at vælge større
fred som en livsstil.

• Overgive sig til det, der er i nuet, og øge den
personlige ydmyghed ved at vælge ikke at være
konfronterende og leve efter princippet om
Harmlessness.

• Vær opmærksom på nuet, lær hvornår du skal
handle, og hvornår du skal være stille, vær tro mod
dig selv. Lyt til den bevarende ånd, så du ikke
spilder eller spreder dine energier.

• Udvis ansvarlighed og selvansvarlighed i forhold til
dine ord, din adfærd og dine handlinger.

De fleste mennesker…
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lever automatisk, ubevidst, tænker ikke på noget,
analyserer ikke, stiller ikke spørgsmål og tror med det
samme.

De sagde, at det var moderne, og folk begyndte at gå
med det, de viste reklamer, og folk købte det, de viste det
på tv, og folk troede på det.

En bevidst person er ekstremt svær at kontrollere og
manipulere; han træffer selv beslutninger, lever bevidst,
ikke automatisk, analyserer altid, stiller spørgsmål og
filtrerer information. Han lader sig ikke påvirke af mode,
reklamer, tv eller andres meninger; sådan en person
tænker med sit eget hoved og handler på baggrund af
sine erfaringer, følelser, intuition, viden og samvittighed.

Tro ikke på noget! Tjek selv!

Snehvide…
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Det er den anden vej rundt.
Snehvide og de syv dværge.
Snehvide symboliserer FARVEN hvid (renhed, enhed,
monade), mens De Syv Dværge er de syv farver i det
synlige lysspektrum og symboliserer de syv dyder (og
synder).
(Programmer gennem lysspektret = frekvenser).
Dronningen er Demiurgen.
Æblet er et torusfelt.

Og med det en smuk godmorgen

Vær ikke et romantisk fjols
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Mennesker med gode intentioner bliver udnyttet på et
følelsesmæssigt plan af væsener med dårlige intentioner.
Deres hjerte bliver knust. Det påvirker deres liv meget.
Jeg vil gerne tale om, hvordan man undgår at blive et
romantisk fjols.

Og hvordan gør vi det?

Med bevidsthed!

Sæt realistiske forventninger
(Der findes ingen mennesker uden forventninger, selv om
de siger det).

• Undgå at skabe et idealiseret billede af din partner
eller dit forhold.

• Lad være med at følge mængden eller deres
ideologi og ideer.

• Anerkend, at ingen er perfekte, og at forhold
kræver kompromiser og forståelse.

• Accepter ufuldkommenheder, og arbejd sammen
med din partner om at vokse som en sand enhed.

Hold øje med advarselstegn

• Anerkend vedvarende respektløs eller skadelig
adfærd, og tag direkte affære.

• Undskyld ikke et væsens dårlige opførsel, og tro
ikke, at de vil eller kan ændre sig.

• Værdsæt dig selv nok til at undgå giftige
situationer.

• Og elsk dig selv nok til at forhindre dem for evigt.

Bevar din autentiske natur, for den bestemmer dit
værd.

• Selvom det er naturligt at smelte dit liv sammen
med din partners liv, bør du stadig beskytte din
EGEN autentiske natur.

• Følg dine EGNE interesser, og brug også tid på at

gøre det, der giver dig glæde. Det behøver du ikke
tilladelse til.

• Hold en balance, men sæt stadig dig selv først.

Lær af dine tidligere erfaringer og ikke af andres ord,
historier og sætninger.

• Reflektér over tidligere relationer og identificer
mønstre eller fejl.

• Sammenlign dem, og erkend sandheden i stedet
for at spilde tiden.

• Brug disse erfaringer som et springbræt til
personlig vækst og bedre beslutninger i fremtiden.

• Lyt til dit hjerte i enhver beslutning, selv om det er
din hjerne, der bestemmer.

Fokuser på ALLE dagligdags kærlighedshandlinger.

• Romantiske gestus kan være søde, det er de, men
de bør ikke være det eneste grundlag for et
forhold. De kan også være spil for at styrke dine
briller, der giver dig en vision om IKKE at SE
NOGET.

• Værdsæt de sande og inderlige ALL day-
handlinger af kærlighed, støtte og respekt, der
opbygger en varig forbindelse.

Anerkend dit værd

• Nøjes ikke med mindre, end du virkelig fortjener,
og tolerer ikke mishandling. – Du fortjener et
sundt, kærligt forhold, der får det bedste frem i
dig.

• Prioritér dit selvværd og dit velbefindende. Resten
vil udvikle sig på den baggrund.

Stol på din intuition og dine instinkter.

• Hvis noget ikke føles rigtigt, eller du er i tvivl, så lyt
til din mavefornemmelse.

• Din intuition vil ofte støtte dig i at træffe de rigtige
beslutninger for dit følelsesmæssige og mentale
velbefindende.

• Vær klar, direkte, velformuleret og forståelig.
• Tag, hvad du har brug for, byg videre på

informationen, som du ønsker, og lyt kun til dig
selv.

Tak, og det var så lidt

Viktimiserende Arketyper (VA) – del1

October 15, 2023
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Controller-programmer er et udtryk, der bruges til at
beskrive flere lag af Victimizer Mind Control-software, der
bruges til psykologisk og følelsesmæssigt at
programmere menneskeheden til at tænke tanker om
vold og had for at tro på Archontic Deception Behaviors
frygtbaserede kontrolsystemer som en normal måde at
leve på her på jorden. Håndhævelsen af disse Controller-
programmer sker ved at tvinge identiteter og
tankemønstre ind i folks sind, som kaldes Victimizer
Archetypes. Når vi forstår, at disse offerarketyper er
målet for menneskeheden, kan vi lære, hvordan de
arbejder for at dræne vores energi og fodre
forbrugsmodellering og parasitisme, så vi kan holde op
med at spille ind i disse arketyper og ikke lade andre
mennesker projicere deres arketyper over på os.

Gennem den bevidste psyko-spirituelle krigsførelse mod
den menneskelige befolknings sind, bliver befolkningen
gjort underdanig til at følge NAA, der maskerer sig som
den falske konge af tyranni og magtelite. Victimizer
Archetypes er opført i HGS Manual under Victim-
Victimizer 2 clearing under Addictions/Phobias.

Red Cube klonede identiteter
Red Nile Cube-teknologi

Derudover er Red Cube AI-teknologien designet til at
være en genetisk kodeknuser for anti-hierogamisk
forening eller til at skabe interferens gennem et Alien
Love Bite-scenarie, der engagerer personen i tunge
følelsesmæssige dramaer via Victim-Victimizer-arketyper
og forvekslet identitet ved at holde de indre og ydre
kønsprincipper adskilt.

Red Cube Cloned Identities

Red Cube-teknologien udnytter smertefulde
følelsesmæssige astrale skader og forvekslede identiteter,
så målet ikke kan se, hvem der er hvem, hvad der er
falske tidslinjer og bedragere i forhold til den autentiske
identitet. Målpersonen kan forveksle AI Digital Twins, der
er indsat i deres hologram, med deres tvillingesjæl, eller
hvad der ellers kan inkluderes for at forstyrre integreret
åndelig opstigning ved at forvirre dem med forvekslet
identitet eller helt-frelser-arketyper. Dette inkluderer, at
målet tror, at de er denne særlige identitet fra en indsat
digital tvilling af en klonet Opstegen Mester i deres
lyslegeme, hvor denne klon kører AI rød bølge, falsk
feminin violet programmering eller andre kunstige
frekvenser, hvilket er ret almindeligt i new age-kredse
uden Negativ Ego-træning og Victim-Victimizer-clearing.

Update: 20.10.2023

Kollektive arketyper af ofre

Victimizer Collective Archetypes er de vigtigste Mind
Control-arketyper, der bruges til at påvirke Victim-
Victimizer (VV)-programmering til at kontrollere og
manipulere det ubevidste sind i den kollektive bevidsthed
hos mennesker på planeten jorden. Disse er generelle
frygtbaserede niveauer af transmission af NAA-teknologi
på og uden for planeten gennem kunstig intelligens,
ekstrem lav frekvens (ELF), GWEN og radiobølger rettet
mod planetens krop og jordoverfladen for at påvirke det
ubevidste sind (1. chakra), det neurologiske system og
hjernen i menneskehedens kollektive racesind. Dette er
designet til at pulse transmissioner af frygtbaseret
overlevelsesbevidsthed og aggression over hele planeten
for at holde mennesker polariseret i deres tre nederste
energicentre kendt som de tre lag af ego. Dette er et af
Controller-programmerne til at afbryde og skade det
direkte åndelige forhold til Guds Faderprincip og erstatte
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det med de falske fremmede guder. Disse generelle ELF-
pulser, der sendes ind i planetens krop, kaldes
Consciousness Sweeps.

Controller Programs er et udtryk, der bruges til at
beskrive flere lag af Victimizer Mind Control-software, der
bruges til psykologisk og følelsesmæssigt at
programmere menneskeheden til at tænke tanker om
vold og had for at tro på Archontic Deception Behaviors
frygtbaserede kontrolsystemer som en normal måde at
leve på jorden. Gennem den bevidste psyko-spirituelle
krigsførelse mod den menneskelige befolknings sind,
bliver befolkningen gjort underdanig til at følge NAA, der
maskerer sig som den falske konge af tyranni og
magtelite. Victimizer Collective Archetypes er opført i
HGS Manual under Victim-Victimizer 1 clearing under
Addictions/Phobias.

De vigtigste kollektive offerarketyper, der overføres til
jordens befolkning gennem massebevidsthedssweeps for
at håndhæve den arkontiske bedrageristrategi:

• Offer for traume-misbrug
• Offer for traume-misbrug
• Håndhæver af viktimisering
• Påtvunget mord-drab
• Påtvunget voldtægt og pædofili
• Empatisk over for familiemedlem (genetisk linje)
• Empatisk over for menneskeracen
• Empatisk over for andre Traume-misbrug

Disse er opført i HGS Manual under Victim-Victimizer 1
clearing under Addictions/Phobias.

Victimizer Collective Archetypes er et generelt
lavfrekvent kollektivt bevidsthedssweep af Victim-
Victimizer software mind control-arketyper, der gør Alien
Implanting og kontrol af mennesker lettere. Når den
generelle menneskelige befolkning opererer på meget

lave frekvenser i den kollektive bevidsthed, såsom frygt,
vold, overlevelse og fattigdomsbevidsthed, er det et
effektivt slaveredskab. Den spirituelt udviklende
offentlighed eller opvågnende Starseed eller Indigo er
yderligere direkte mål for at undertrykke og aflede dem
fra at holde højere frekvensbevidsthed eller realisere
deres højere mission eller spirituelle formål gennem
Victimizer-arketyper, der er i fase 2 og fase 3 af Victim-
Victimizer-rettet energetisk angreb. At rydde det
negative ego og udvikle vores forbindelse til Kristi ånder
vil holde os immune over for disse rettede energetiske
impulser af VV-målretning.

Når vi er ofre for traumer og overgreb som børn, vil det
barn have en tendens til at vokse op til en voksen, der gør
andre mennesker og børn til ofre i det samme
overgrebsmønster og skifter sin rolle fra offer til krænker.

Tvangsvoldtægt og pædofili er en
tankekontroltransmission, der gør det lettere at besætte
det menneske, der deltager i pædofili eller voldtægt, da
den krænkende entitet vil bruge den menneskelige vært
til at suge livskraftsenergi fra offeret. Sataniske kræfter
begærer børns sjæl, og gennem sataniske kræfter i NAA
betragter de børn og deres livskraft som en vare, der kan
handles eller forhandles som varer på og uden for
planeten.

Når vi er empatiske over for andres smerte, kan vi let
blive manipuleret af den smerte, vi føler, som vi måske
ikke forstår den egentlige årsag til, eller hvor smerten
kommer fra. De kollektive offerarketyper, der indeholder
empatiske følelser, er designet til at anspore helte-frelser-
eller messiaskomplekset for at få personen til at ofre sig
for andre eller blive ledt ind i destruktive situationer,
hvorved de let bliver forfulgt og gjort til ofre. Se Dark
Force Manipulation Methods.

VA del2 – Aggressor-Programmet
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(Viktimiserende Arketyper = VA)

Aggressor Program er en Victim-Victimizer software mind
control-arketype og VV-strategi, der bruges til at ramme
og undertrykke spirituelt udviklende mennesker.

Det er et af Controller-programmerne, som er et
underprogram af Victim-Victimizer-softwareprogrammet
og en kollektiv miasme, der er akkumuleret gennem
mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Aggressor
Program er opført i HGS Manual under Victim-Victimizer
2 clearing under Addictions/Phobias.

Aggressor Program er at anstifte former for intimidering
og mobning gennem en række forskellige teknikker til at
manipulere eller kontrollere andre mennesker eller udøve
magt over en situation eller gruppe.

Intimidering er forsætlig adfærd, der “ville få en person
med almindelige følelser” til at frygte for skade, overlast
eller forfølgelse. Det er ikke nødvendigt at bevise, at
adfærden var så voldsom, at den skabte rædsel, eller at
offeret rent faktisk blev skræmt.

Intimidering

Intimidering kan anvendes bevidst eller ubevidst, og en
procentdel af de mennesker, der anvender det bevidst,
kan gøre det som følge af egoistisk rationaliserede
forestillinger om dets berettigelse, nytteværdi eller
selvstændiggørelse. Intimidering i forbindelse med
fordomme og diskrimination kan omfatte adfærd, “der
irriterer, truer, skræmmer, alarmerer eller får en person til

at frygte for sin sikkerhed … på grund af en overbevisning
eller opfattelse vedrørende en sådan persons race,
hudfarve, nationale oprindelse, herkomst, køn, religion,
religiøse praksis, alder, handicap eller seksuelle
orientering, uanset om denne overbevisning eller
opfattelse er korrekt.”

Intimidering kan komme til udtryk ved f.eks. fysisk
kontakt, en stirrende mine, følelsesmæssig manipulation,
verbale overgreb, at få nogen til at føle sig lavere end en
selv, bevidst forlegenhed og/eller egentlige fysiske
overgreb. “Adfærden kan omfatte, men er ikke begrænset
til, skældsord, nedsættende kommentarer og
uanstændige forslag, overfald, hindring eller blokering af
bevægelse, krænkende berøring eller enhver fysisk
indblanding i normalt arbejde eller bevægelse, og visuelle
fornærmelser, såsom nedsættende plakater eller
tegneserier.

Aggression

Aggression er åbenlys, ofte skadelig, social interaktion
med det formål at påføre et andet individ skade,
intimidering eller andre ubehageligheder. Folk kan bevidst
bruge aggression til at kontrollere eller mobbe andre
mennesker, eller som et resultat af dårlig selvbevidsthed
og impulskontrol, og de kan være helt ubevidste om, at
deres energi er rettet aggressivt mod andre. Aggression
er en potent forløber for vold, og som sådan er det
nødvendigt med stor omtanke for at disciplinere
aggression og aggressiv adfærd for at udvikle højere
bevidsthed og overholde praksis for loven om én. Den
arkontiske bedragstrategi bruger forskellige former for
tankekontrol gennem offerarketyper og social
konditionering af folk til at acceptere aggression og vold
som normale og ønskværdige adfærdstræk, især hos
mænd. Denne adfærdsmæssige konditionering bruges til
let at forme tankeformer fra Predator Mind til den
uvidende offentlighed og til at holde flertallet af
mennesker på 1D Root Chakra, det laveste
frekvensspektrum. Aggression er en indbyrdes forbundet
funktion af Predator Mind, som gør det muligt for
mennesker, der udtrykker aggression, let at blive
udnyttet til entitetstilknytning og besættelse af mørke
kræfter af bedrageriske ånder. De vigtigste
kontrollerende søjler i samfundet har en tendens til at
belønne destruktiv og negativ adfærd, såsom former for
aggression, for at påvirke folk til at udvise voldelige
tilstande, som opildner til indre og ydre vold mellem
jordens folk, som en del og hersk dagsorden.
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Chaos-Disrupter er en Victim-Victimizer software mind
control-arketype, der bruges til at ramme spirituelt
udviklende mennesker. Det er et af Controller-
programmerne, som er et underprogram til Victim-
Victimizer-softwareprogrammet og en kollektiv miasme,
der er akkumuleret gennem mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Dette er
eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer fælder til
indfangning og afhængighed, som kæber, der forsøger at
gribe fat i vores sårbarhed. Chaos-Disrupter er opført i

HGS Manual under Victim-Victimizer 2 clearing under
Addictions/Phobias.

En person, der er en mørk portal for bedrageriske ånder
eller bliver kontrolleret af eksterne negative kræfter, er let
at manipulere til at bringe energetisk splid ind i en
gruppe, til at afspore projekter og kan være en Chaos-
Disrupter-arketype. Intentionen bag Chaos-Disrupter er
at splitte og erobre organisationen, gruppens enhed eller
ødelægge den energetiske sammenhængskraft i
omgivelserne. Chaos-Disrupter-profilen er generelt
meget egocentrisk til narcissistisk adfærd, en
følelsesmæssig-psykisk vampyr og har ringe
impulskontrol.

Det positive ved kaosforstyrreren er, at han/hun afslører
enhver svaghed eller sårbarhed i gruppen, og de
situationer eller personer, der er svage, vil blive særligt
påvirket af den person, der spiller rollen som
kaosforstyrrer. Nogle gange er deres større rolle at luge
hveden fra avnerne og synliggøre, hvem der spiller rollen
som den falske ven. Kaosforstyrreren kan bringe skjulte
skyggeproblemer op til overfladen, så de kan observeres
og ses i lyset.

Miasma
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Miasma er en psyko-spirituel nedarvet forvrængning
skabt af traumer, misbrug, frygtbaserede trossystemer og
sjælsfragmentering, som med tiden blev genetisk kodet i
menneskets DNA og resulterede i forskellige former for
sygdom eller ubalance.

Disse sygdomsmønstre er energetiske blokeringer i vores
krop og er indkodet og videregivet i negativ egoadfærd
eller fejlbehæftet DNA-kodedesign fra generation til
generation. Når miasma-mønstre akkumuleres og vokser
sig større i menneskehedens kollektive bevidsthed,



antager de energetisk form som en entitet, og de kan
eksistere i energetiske kroppe, der har en form for
intelligens. Således kan miasma i energetisk form blive
påvirket eller besat af større entitetslegemer, såsom
Fallen Angelics eller NAA. Miasma-mønsteret er
forbundet med den pågældende entitets vibrationstema,
og når der opstår interaktion med denne vibration, kan
miasma-mønsteret overføres til personen gennem
vibrationsresonans.

Genetisk ændring af den menneskelige DNA-kode skaber
arvelige sygdomme og negativ adfærd som f.eks.
afhængighedsmatrixen, som aggressivt fremmes af NAA-
indflydelsen på jorden. Niveauerne af de nedarvede
forvrængede adfærdsmønstre, giftige eksponeringer og
fejlbehæftet DNA registreres i cellerne som
miasmamønsteret, hvilket kan resultere i en spredning af
den oprindelige form for sygdommen gennem hver
generation af afkom. Den manifesterede sygdomsenergi
og dens fysiske kropsmønster springer nogle gange
generationer over og kan vise sig i en anden form, men
stammer stadig fra det oprindelige sygdomsmønster, der
er nedarvet som miasma fra forfaderen. Det spredte
energetiske mønster er registreret i de cellulære
erindringer fra forfædrene eller oprindelsesfamilien ved
kilden, herunder hvornår det oprindelige
sygdomsmønster materialiserede sig. Denne registrering
af miasma fortsætter med at manifestere sig i de
fremtidige generationer på mindre måder eller muterer til
hybridiserede former af akkumuleret ny miasma, der kan
skabe nye sygdomsmønstre. Ikke alle patologier viser sig
eller udvikler sig på samme måde hos alle mennesker.
Miasma-mønsteret, traumerne og det unikke sjæls
blueprint er alle intimt forbundet med hinanden og
danner tilstanden for udviklingen af det ubalancerede
mønster, der producerer miasma. Det gælder, uanset om
det startede i den fysiske, mentale, følelsesmæssige eller
åndelige krop. Derfor er det af afgørende betydning for
spirituel healing, at man tager sig tid til at gå i dybden
med sig selv på disse niveauer.

Åndeligt destruktiv adfærd

Arvelige genetiske sygdomsmønstre og energetiske
blokeringer i kroppene er for det meste dannet af
destruktiv negativ egoadfærd, der fremmes af NAA’s
arkontiske bedragstrategi.

Når en kollektiv race og planet konstant er i krig med sig
selv, skaber den åndeligt krænkende adfærd med mord,
folkemord, voldtægt, had og relaterede niveauer af
moralsk forfald og fordærv en enorm mængde åndelig-
energetisk sygdom, som er en sort tjæreagtig energi

såvel som skader på nettet, som påvirker mennesker og
planeten fysisk, mentalt, følelsesmæssigt og åndeligt.

Disse sygdomsmønstre blev derefter kodet og videregivet
i negativ egoadfærd eller DNA-kode fra generation til
generation fra den genetiske ændring, der blev foretaget
af NAA-indflydelsen. Niveauer af det nedarvede
forvrængede eller fejlbehæftede DNA ville resultere i en
spredning af sygdommens oprindelige form. Den
manifesterede syge energi og dens fysiske kropsmønster
ville nogle gange springe generationer over. Det spredte
energetiske mønster (cellulære erindringer fra forfædrene
eller oprindelsesfamilien) af den oprindelige sygdom ville
så manifestere sig i fremtidige generationer i mindre eller
hybridiserede former.

Det er beskrevet som “Genetisk nedarvet DNA-skade” i
HGS Manual.

Opvågning og clearing af miasma

I de første opstigningsfaser på clearingvejen som spirituel
indviet på sjælsakkretionsniveauet vil du begynde at
lægge mærke til, at du gennem dine biologiske
familielinjer er forbundet med genetisk miasma, der
stammer direkte fra din oprindelsesfamilies historie.
Efterhånden som du bliver mere bevidst, vil du opleve og
blive opmærksom på dens direkte indflydelse på din
person. Det påvirker alt i dit liv, hvad der manifesterer sig
i din virkelighed, indtil du bliver bevidst om det og vælger
at fjerne og transcendere dets påvirkninger.

Når man vågner, bliver man nødt til at beslutte, hvad man
ønsker at bære energetisk, da alt det, du har arvet i din
familie (og den kollektive menneskehed), ikke behøver at
blive en del af din selvdefinerede identitet. Når du
observerer og tager ansvar for det, du bebor (det er din
kødelige krop), og er ansvarlig for dine nuværende
livsomstændigheder, kan du deltage i healingen af dine
genetiske og miasmatiske forhold, der ligger som en
energetisk hukommelse i dit kød. I de fleste tilfælde, hvis
du er opmærksom på de forskellige mønstre (holdninger,
idealer, følelsesmæssig intelligens) i din nuværende bio-
familiedynamik, vil du vide, at disse arketypiske mønstre
strækker sig til andre livstider samt indeholder relevante
oplysninger og spor til det, du accepterede at heale (typer
af kollektivt menneskeligt miasma), mens du inkarnerede
på planeten jorden under opstigningscyklussen.

Negativ form

Negativ form eller skyggelegemer er en form for karma
eller miasma, der er udvundet som en splint fra vores
samtidige inkarnation, hvor vi havde et traume eller en
begivenhed, der kunne bruges til at manipulere nutiden.



Dødt lys-miasma

Miasma er synonymt med sort, frossent eller dødt lys,
som genereres i et beskadiget morfogenetisk felt på
samme måde som et “energetisk” affaldsprodukt, ligesom
toksiner eller afføring. Beskadiget arkitektur i det
planetariske felt kan ikke køre nok livskraft “strøm” eller
de rigtige frekvens tone nøgler, og det beskadiger
jordkroppen og skaber døde ledninger og døde rum. Disse
døde områder kan ikke transmittere eller udveksle med
levende intelligente energifelter, og i sidste ende skader
det jordens indbyggere ved at skabe digressive
mutationer. Miasma kan også manipuleres, og det bliver
konstant gjort på forskellige måder af de negative for at
tjene deres NAA-dagsorden. Miasma kan optages
specifikt til at ændre DNA/RNA for at generere en
bestemt funktion.

Miasma i oprindelsesfamilien

Når akkumulerede miasma-mønstre nedarves fra både
patriarkalske og matriarkalske linjer, kan det også skabe
nye mutationer af sygdomme hos afkommet. I nutiden,
hvor massive mængder af akkumuleret miasma ikke er
blevet renset på planeten, kan vi se, at mange nye
mutationer og sygdomme manifesterer sig, som det
medicinske system ikke kan diagnosticere eller forstå
kilden til.
Planetarisk miasma

Miasma kan også manipuleres gennem teknologi, og det
bliver konstant manipuleret på forskellige måder af de
negative for at tjene deres dagsorden. Miasma-mønstre
kan installeres som et softwareprogram til at køre
frekvenser, der er optaget specifikt for at ændre
DNA/RNA til at generere en bestemt funktion eller
blokere en bestemt funktion, når de udsættes for de
samme frekvenser. Hvis det ikke korrigeres gennem
observation og clearing, skaber det døde affaldsprodukt
sygdom og forringelse af DNA’et og dets frekvenstoner.
Hvis Planetary Miasma ikke bliver renset og repareret,
inficerer det hjernen og nervesystemet i Planetary Grid
Network (grid-systemet), alle de planetariske rigers DNA
samt inficerer menneskets DNA. Af disse grunde og
mange flere har denne planet modtaget adskillige
karantæner for at begrænse affaldsproduktet fra at
inficere de ydre kanter af nærliggende dimensioner og
andre planetariske verdener gennem deres potentielle
resonante dimensionelle nøgletoner. Mens vi gennemgår
dette skift til højere tæthed, bliver disse karantæner
ophævet. Vi får adgang til højere tætheder, og det kræver
en tærskel for clearing af vores personlige nedarvede
miasma, for at vi kan passere gennem disse

karantænefelter. Det kan vi gøre ved at holde den højeste
vibration i vores krop, sind og ånd og holde fokus på
kærlig venlighed, medfølelse og empati. Derudover er det
i denne tid nyttigt at blive opmærksom på den ældste,
største og mest udbredte kilde til miasmamønstre, der
genereres på jorden, Psora Miasma.

Psora Miasm

Psora Miasm er forbundet med tidslinjen for
menneskehedens fald, som yderligere resulterede i den
genetiske blokering, der manifesterede Yahwehs
forbandelse. Yahwehs forbandelse er menneskehedens
faldne engles forbandelse af 666-seglet og det
energetiske resultat, som i høj grad øgede de sataniske
kræfter på jorden. Denne genetiske blokering tvang
sjælen til at reinkarnere igen og igen på 3D-jordplanet,
mens den oplevede en biologisk form, der ældes, er
modtagelig for sygdomme og dør.

Psora-miasmen er det ældste og mest ødelæggende
akkumulerende miasmamønster, der er registreret i
DNA’et hos menneskehedens kollektive race. På græsk
betyder ordet Psora kløe eller fnat, hvilket henviser til en
smitsom infektion i huden. Dr. Hahnemann,
homøopatiens fader, beskriver Psora som en af de ældste
sygdomme, der findes. Han omtalte også Psora som
moderen til alle sygdomme. Alle menneskelige sygdomme
stammer fra Psora Miasma. Psora gør vævet sårbart,
underminerer vævets modstandsdygtighed over for
fremmed invasion og mindsker den bakteriedræbende
egenskab (kompromitterer immuniteten), som visse celler
besidder. I makrokosmos af menneskehedens kollektive
bevidsthed går Psora Miasma således tilbage til tidslinjen
og det efterfølgende resultat af NAA-invasionen af
jorden.

Psora Miasma er gennem Yahwehs forbandelse også
relateret til sekstantmatrixen, den fremmede
konstruktion, der bruges til at frakoble DNA, som holder
bevidstheden fanget i en lav frekvens i tiden, mens den
forkorter menneskets levetid. Sekstantmatrixen
forvrænger det biologiske og metaboliske tidsur for at
dræbe kroppen med aldringssygdomme, som fører til
kropsligt forfald og andre energiblokeringer i vitale
organer og kirtler. Sextant Matrix-infektionen er meget
vigtig i den oprindelige tidslinje for menneskekroppens
elementære korruption (via frakobling af menneskeligt
DNA, der styres af tellurisk strøm og komprimeres til
kulstofmateriale), der relaterer direkte til den kollektive
race Psora Miasm. Sekstantmatrixen fungerer ved at
nedbryde elementarerne i vores krop og indkode dens
korruption i vores cellers mitokondrier og DNA-skabelon



som psoriske miasmatiske mønstre.

Sekstantmatrixen er en del af den avancerede biologiske
urfunktion i det menneskelige lyslegemesystem, som er
blevet manipuleret med og beskadiget gennem
metatronisk reversering. Sekstantmatrixen kører
metatroniske reverseringsfrekvenser i vores lyslegeme,
som komprimerer vores bevidsthed og skader kroppen og
sætter kroppen på dødens biologiske tidsur. Metatronic
Reversal er resultatet af elektronfelter, der falder ned i
stærkt omvendte og forvrængede mønstre, som når man
bruger proton- og elektronknusningsteknologier, der
splitter energetiske kroppe fra hinanden. Metatronic
Reversal-teknologier bruges på jorden til tankekontrol og
til at skabe sorte huller, som splitter de mentale kroppe
ad og fragmenterer dem til et udvalg af syge tilstande i
materien. De forskellige kombinerede miasmer i materien
kan føres direkte tilbage til den oprindelige Psora-
miasme. Psora-miasma udviklede sig videre i
menneskeheden til seksuelt relateret sygdoms-miasma,
som med tiden udviklede sig til kræft-miasma. Seksuelt
relaterede sygdomme og deres miasma omtales som den
seksuelle elendighedsprogrammering, som involverer et
kunstigt tankekontrolprogram, der forbinder sig til faldne
entiteter, som høster menneskehedens kollektive
seksuelle energilegeme. Sekstantmatrixen er også en
falden englekonstruktion, der er designet som en
genetisk blok, der er registreret i vores knogler, væv og
hudmatrix, som stammer fra Psora Miasma. Disse
områder af kroppen vil i høj grad blive påvirket af det skift
i tæthed, der sker på planeten nu. Det er nu, du skal være
opmærksom på at hjælpe med at fjerne miasma og
bevidst deltage i din krops forandring.

På dette tidspunkt vil Psora-relaterede
miasmemønstre således blive ekstremt udbredte og
voldsomme i deres fremkomst af planetariske
opstigningssymptomer i masserne.

Psoriske miasme-symptomer

Sindet, følelserne, kroppen og ånden arbejder sammen
som et helt fungerende system, og miasmamønstrene er
energetiske forstyrrelser, der kommer til udtryk i alle fire
lag af kroppen. De forhold, der ændrer den måde,
miasmen materialiserer sig på, er underlagt mange
faktorer, såsom: miljømæssig eksponering og stimulus,
klima, toksiner og parasitter, mentale trossystemer,
motivationer for adfærd, bevidsthed, overdrevne eller
ekstreme vaner, misbrug i livet, kost og forskellige skikke
eller kulturelle påvirkninger. Alle disse faktorer vil
sammen med det spirituelle blueprint afgøre, hvordan
miasmemønsteret udvikler sig i den fysiske verden, og

nogle mønstre kan forblive i dvale, indtil de aktiveres.
Derfor er det et godt tidspunkt at være selvbevidst og
være opmærksom på de mønstre, der viser sig i din krop,
da de vil føre dig til at helbrede Psora Miasma. Normalt
bliver miasmamønstre aktiveret som det svage genetiske
link, der er til stede i personens forfædres mønster, som
er registreret i deres oprindelsesfamilie. Miasmamønstre
dukker op under alvorlige livsforandrende begivenheder,
såsom ulykker, dødsfald, åndelige eller eksistentielle
kriser, diagnoser fra lægesystemet, flytning, konkurs osv.
Mennesker, der ikke er bevidste om deres energetiske
krop eller miasma som kilden til helbredelse af deres
sygdomsmønster, kan vælge at forlade den. Skiftet til
næste tæthed aktiverer miasmaoptegnelsen, som
forværrer sygdomsproblemer, der materialiserer sig hos
mennesker, der stadig sidder fast i den lavere frekvens af
tellurisk stof. De mest almindelige karakteristiske
symptomer på Psora er hypersensitivitet (at opleve mere
sensitivitet) og at opleve følelsen af mangel (en mangel
eller fravær af noget). Når Psora-miasmen kommer op til
overfladen, vil vi bemærke en øget sensitivitet i kroppens
reaktion, når den udsættes for miljømæssige stimuli, for
ens omgivelser, som støj, lys og lugte. Kroppen kan
reagere ved at producere funktionelle forstyrrelser som
hovedpine, kvalme og en følelse af ubehag i ens egen
hud, fornemmelser af generelt ubehag.

Afgiftning af Psora-miasme

Med udgangspunkt i en mangel på funktion af de
primære fordøjelses- og udskillelsesorganer udtrykker
Psora sig udadtil med alle former for hudsygdomme. Når
man forbedrer udskillelsesvejene i kroppen, vil
hudtilstanden og Psora-miasmen forbedres. De vigtigste
primære udskillelseskanaler er tarm og lever, nyrerne,
lungerne og huden. Så det første skridt er at forbedre alle
udskillelseskanaler i kroppen for at hjælpe med
afgiftningen. Kroppen producerer energetisk og
metabolisk affald, der omsættes til fysiske niveauer af
afgiftning, som skal bevæge sig gennem
udskillelseskanalerne. Når udskillelseskanalerne er
overbelastede, bliver de ineffektive og overbelastede.
Giftstofferne tvinges ind i blodbanen og sætter sig i de
organer og væv, der har mindst modstandskraft over for
det giftige affaldsmateriale. Når huden skal afgiftes, får
den skællende udslæt eller udbrud, og den kan føles
beskidt, tør og kløende. Psora-miasmen eksternaliserer
toksiner, og hvis den undertrykkes topisk, kan det føre til
manifestation af en alvorlig indre lidelse. Derfor er det
vigtigt at forsøge ikke at undertrykke ydre symptomer,
da undertrykkelse blokerer kroppens naturlige forsøg på
at rense toksiner ud af huden. Undertrykkelsesmetoder



kan have en direkte fysiologisk eller toksisk effekt, men
ingen ægte helbredende virkning. I ethvert kronisk
sygdomsmønster er der grundlæggende patologiske
faktorer, der er energetisk registreret som miasma i
kroppen, sindet, følelserne eller ånden. Medmindre den
grundlæggende årsag til sygdomsmønstret adresseres i
kroppens dybe miasma og behandles som en energetisk
blokering, vil det aldrig blive healet. Svovlhomøopati er et
af de førende midler i behandlingen af psoriske tilstande.
Det behandler forskellige kroniske tilstande, der
udspringer af Psora Miasma. Svovlmidlets centrifugale
virkning får sygdomme, der ligger dybt begravet i
kroppens indre system, til at komme op til overfladen.
Svovl spiller også en vigtig rolle for den spirituelle alkymi,
der finder sted i vores krop og spirituelle bevidsthed. Den
naturlige blanding af salt og svovl ligger dybt nede i
jorden, hvilket symboliserer, at vores fysiske krop skal
forenes med solens plasmalys og forvandles til den evige
guldkrop. For at gøre det må vi forberede vores krop på at
blive renset med det indre vand, det indre salt-svovl og
blod gennem fællesskab med Moderens Hellige Ånd og
Faderens Solare Ild. Alkymien i vores højere bevidsthed
opløser de lavere skyggelegemer, og urenheder som
toksiner fra Psora Miasma fortæres og heles i det
kraftfulde plasmalys.

Psora Miasma Egenskab

Hovedårsagen til sygdom er toksiner eller parasitter, der
skaber energetiske blokeringer i vores krop og
bevidsthed. Disse toksiner forstyrrer balancen i
vitalkraftenergierne og forstyrrer den måde,
vitalkræfterne fungerer på for at cirkulere livskraft ind i
kroppen. Når vi oplever sygdom, forsøger vores indre
livskraftenergier at bringe hele kroppen tilbage i balance.

Når kroppens immunsystem først er stimuleret, har det
ressourcerne til at bekæmpe den fremmede indtrænger
med langt større kraft. Derfor tilskrives den
homøopatiske kur en forøgelse af kroppens forsvar mod
sygdommen og forsvaret mod de toksiner og parasitter,
der var med til at skabe den. Vores højere bevidsthed kan
også neutralisere fremmed invasion, men til tider er det
produktivt at hjælpe med at støtte den fysiske krops
styrke for at øge immuniteten og immunfunktionerne. At
undersøge homøopatiske midler og konsultere en
uddannet homøopat (på opstigningsvejen) for at
adressere miasma kan være ekstremt nyttigt i denne tid
for at hjælpe med at forberede kroppen på at skifte til
den næste tæthed.

For at komme til den dybere kilde til, hvordan de
miasmatiske egenskaber manifesterer sig i vores liv, er
her nogle generelle karakteristika for Psora Miasm:

• Karakteristisk: Psora producerer irritation,
inflammation og overfølsomhed.

• Fysisk konstitution: Psora har en tendens til at
gøre organismen giftig, huden usund og pervertere
fordøjelses- og udskillelsesorganernes funktioner.

• Temperament: Psorisk temperament er fuld af
filosofiske, pseudovidenskabelige, politiske og
religiøse ideer. De kan udvise negative ego-træk
som selvbedrag, narcissisme og upraktiske eller
urealistiske mål.

• Smerter: Psora kan give kløende, krybende,
kildrende og brændende fornemmelser.

• Hud: Psora er tør, ru og usund. Enhver lille skade er
inficeret, og dens læsioner kan give kløende udflåd
eller sparsomt pus.

En opfordring til fri tænkning
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Modstå følelsesmæssig manipulation

Folk ønsker at manipulere os følelsesmæssigt til at følge
deres narrativer og dagsordener. Vi har set det under
covid-19-pandemien i sin mest modbydelige form. De
fortalte mig, at hvis jeg ikke bar en maske eller
indsprøjtede eksperimentel gift i mine årer, ville jeg slå
min bedstemor ihjel.

Kan du se, hvad de gør? Det kaldes kontrol gennem frygt,
skam og ekstremt pres.

De mennesker, der forsøger at fortælle mig, at jeg er nødt
til at tænke og føle på en bestemt måde, kan stikke af, for
jeg nægter at bøje mig, nu hvor jeg er blevet fuldt ud klar
over deres små planer. Når de fortæller dig, at du SKAL
støtte det og det, ellers er du et forfærdeligt menneske,
forsøger de blot at tvinge dig ind i en kasse og væk fra fri
tænkning.

Tænk selv og sæt spørgsmålstegn ved, hvad du vil. Det er
din gudgivne ret.

Jeg vil aldrig undskylde over for nogen for at gøre det, og
det skal du heller ikke.

Hvornår lærer vi vores lektie og afviser følelsesmæssig
manipulation og omfavner den frie tanke?
Hvad synes du selv?

Sextant Matrix
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Sextant-matrixen er en del af den mere avancerede bio-
ur-funktion i det menneskelige lyslegeme-system, som er
blevet manipuleret med og beskadiget gennem
Metatronic Reversal. Sextant-matrixen kører Metatronic
Reversal-frekvenser i vores monadiske lag af lyslegeme,
som komprimerer vores bevidstheder og skader kroppen
på dødens biologiske tidsur.

Det er det instrument, der bruges til at måle og indstille
vinklen og rotationen af den energetiske strøm mellem
kønscentrene i de forskellige positioner i hele den
holografiske skabelon. Når vores kønscenter splitter
energiernes indre polaritet ad, er det sekstantmatrixen,
der er ude af drift, beskadiget eller ødelagt. Det er derfor,
vores kroppe dør på jorden med overdreven molekylær
komprimering og aldringssygdomme. Sekstantmatrixens
funktion er at udpege målingen af sfæriske vinkler og
rotationen af de modspiralende energier, der i sidste ende
skaber et fungerende merkaba-lag på hvert afsluttet
harmonisk triadeniveau. (3D-6D-9D-12D)

I sidste ende er sekstantmatrixens funktion at forene
energiernes indre polaritet ved at fusionere kønscentrene
og ligesom en paraply, der åbnes, skabe det feltudbrud,
der strækker merkabafeltlaget udad. Sekstantmatrixen er

blevet ramt af NRG Gender Splitter-teknologierne og er
en del af komplekse systemer, hvor der er planlagt
reparationsprojekter for de NRG-relaterede køns- og
seksuelle skader, der er i menneskets fysiske krop og
lyslegeme. Indtil vi kan heale Metatronic Reversal i den
monadiske krop, skader Sextant Matrix-uret vores
biologiske funktion, øger aldringssygdomme og er
årsagen til, at vi dør fysisk. Der er behov for mere
forskning i denne matrix.

666-seglets vingetraume

Dette niveau af blokering og karantæne er det, der kaldes
666 Seglet og er en genetisk blokering i de sjette
dimensionelle frekvenslag, der befinder sig i 6D Indigo
Ray og 7D Violet Ray Monad eller oversjælskroppe og
kronechakra, som kaldes vores Vinger. I begyndelsen af
integrationen på det monadiske niveau kan dette 666-
implantat eller tempelforsegling fjernes fra det
menneskelige lyslegeme.

I bund og grund relaterer dette til traumet ved at få vores
vinger skåret af fra vores lyslegeme og er relateret til
Yahwehs forbandelse. Det er dette faktum, der har skabt
mange af de faldne engle og vogterne, der er fanget på
jorden. Det skabte de kunstige tidslinjer, der styres af de
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faldne engles tidsvogter. Se Wing Trauma.

Ezekiel

Ezekiel kan ikke gå nogen steder, før dette felt er ryddet
op i forhold til kollektiv maskulin bevidsthed, især det, der
er forbundet med Hibiru-linjerne. ‘Yahwehs forbandelse’
er relateret til Ezekiel og til sekstantmatrixen, der blev
brugt til at forkorte menneskets levetid og dræbe
kroppen. Knogler blev indsamlet efter kroppens død for at
skabe en mere uhyggelig måde at fange den
menneskelige bevidsthed på. Således fanges
bevidstheden gennem den døde krops knogler, der er
begravet hernede i jorden. Det er sket for Ezekiel, og han
holdes på plads gennem sin religiøse profeti, som er en
fremmed konstruktion i jorden. Dette er meget vigtigt i
tidslinjen for korrumpering af kropselementer. Sextant-
matrixen er lig med nedbrydning af elementarerne og

korruptionen, der er kodet ind i mitokondrierne og DNA’et
som miasmer.

Befrielsen af Ezekiel

Vigtig opdatering januar 2022: Nu, hvor vi har opnået
succes med endelig at befri hans massive
solbevidsthedskrop, hvor han er blevet genforenet med
sin ægte kvindelige modpart, er denne historie en lille del
af det fantastiske eventyr med at befri planeten Jorden
fra de anti-menneskelige angribere. Denne fejring
omfatter hele vores Christos-familie, der utrætteligt
arbejder overalt i universet for at finde og genvinde alle
hans solare maskuline stangdele, og endelig den inderlige
følelsesmæssige oplevelse af at realisere den søde sejr
ved at befri Ezekiel. Se Befrielse af Ezekiel og 12. solare
dragekonge.

666 Segl

October 20, 2023
Kategorier: Opstigning-Grundlæggende, Udvid din bevidsthed
Tags: 666 Segl, Bevidsthed, Energi, Opstigning, Opvågning, Skismaet, The Law of One
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Dette niveau af blokering og karantæne er det, der kaldes
666-seglet og er en genetisk blokering i de sjette
dimensionelle frekvenslag, der befinder sig i 6D Indigo
Ray og 7D Violet Ray Monad eller oversjælskroppe og
kronechakra, som kaldes vores Vinger. I begyndelsen af
integrationen på det monadiske niveau kan dette 666-
implantat eller tempelforsegling fjernes fra det
menneskelige lyslegeme.

I bund og grund relaterer dette til traumet ved at få vores
vinger skåret af fra vores lyslegeme og er relateret til
Yahwehs forbandelse. Det er dette faktum, der har skabt
mange af de faldne engle og vogterne, der er fanget på
jorden. Det skabte de kunstige tidslinjer, der styres af de
faldne engles tidsvogter. Se Wing Trauma.

Jahves Øje

Alle mellemliggende linser til tankekontrol såsom Jahves
Øje, Jehovas Øje, Horus’ Øje og andre religiøse
kontrolmekanismer, der kræver frelse eller forløsning, skal
brydes væk for at se den kosmiske terningmatrix, som er
den ene Guds guddommelige sind. Dette Guds Altseende
Øje kommer til at bo som den levende tilstedeværelse i
vores omkoblede hjerne.

Karantæne 666

Denne karantæne er en genetisk blokering, der tvang
sjælsbevidstheden til at reinkarnere igen og igen på 3D-
jordplanet (og andre planeter i et passende
dimensionsfelt) for at genvinde manglende stykker og
sjælsdele samt lære, hvordan man udvikler sig tilbage til
helhed med Guds naturlige love, The Law of One. Men i
løbet af tidslinjerne udnyttede NAA-bøllerne (NAA =
Negativ Alien Agenda) denne karantæne ved at tvinge
menneskelig sjælsreinkarnation ind i deres
kontrolmekanisme, den falske opstigningsmatrix.

Denne karantæne blev oprindeligt placeret for at beskytte
andre riger, planeter og mennesket selv, da en sådan
fragmentering skabte en fare for denne bevidsthed. Det
var en velgørende metode til at samle manglende DNA-
toner og sjælsdele, som var gået tabt eller blevet
beskadiget under traumer i tidligere livscyklusser.

Karantæne udviklede sig til mutationsforbandelse

Denne genetiske blok blev en forbandelse for
menneskeheden i løbet af den sidste cyklus, da den blev
nedarvet gennem krydsning med Annunaki, som
yderligere forringede menneskets DNA. Annunaki- og
Nephilim-hybrider blev bærere af den genetiske blok, og
på grund af deres tilsidesættelse af loven om én (Guds
naturlove) og tilsigtede genetiske manipulation med
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henblik på at gøre mennesker til slaver, fremmede denne
dagsorden DNA-forvrængningerne yderligere. Over tid
manifesterede forvrængningerne sig ved at splitte
mellem de elementære “fysiske” kropslag, det
underbevidste sind og lavere og højere aspekter af den
astrale identitet.

Negativ form

Disse splittelser skabte skyggeselv eller negative former
og mørke fragmenter i de astrale lag af sjælsmatrixen,
som yderligere spredte personlig og planetarisk miasma.
Den genetiske blokering og fjernelse af disse DNA-toner
skabte en dobbelt identitet i både 2D og 4D, og det var
sådan, “skyggeselvet” eller den negative form og de
ubevidste aspekter først blev skabt i det nedbrudte
menneskelige DNA. 2D-skismaet splittede den instinktive
krop i separate funktioner, en samling af fragmenterede
delpersonligheder (genereret fra sjælshukommelser) og
et lager af personlige følelsesmæssige energier og
kollektive kaotiske kræfter. 4D-skismaet placerede en
barriere i nadialkapslen, som adskiller
astrallegemet/hjertechakraet fra at smelte sammen med
3D Solar Plexus mentallegemet. Dette udsætter personen
for lavere astrale energier og lavere astrale rejser. Det
blokerer de lavere legemers kommunikation med
elementarrigerne, hvilket gør det meget svært for
personen at føle “kropsbevidsthed” eller kommunikation
med naturen eller elementarriget. I bund og grund
blokerer det for multidimensionel bevidsthed og højere
sanseopfattelse.

Healing af disse skismaer

For at heale disse skismaer og rehabilitere DNA’et kræves
det, at et væsen lærer om loven om én og praktiserer
loven om én-principperne for endelig at heale og
legemliggøre den integrerede spirituelle identitet.
Når alle væsener er dygtige og accepterer dette som
sandheden om virkelighedens natur, kan disse genetiske
blokeringer (segl) fjernes, da personen ikke er til fare
for sig selv eller andre. Fjernelsen af dette 666-segl
betyder, at personen har opnået en proces med
planetarisk opstigning og ikke længere behøver at
reinkarnere i de lavere skabelsesriger eller på 3D-jorden.
Denne planetariske karantæne, der begynder at blive
ophævet, betyder også muligheden for, at mere oplyste
ekstradimensionelle racer endelig bliver i stand til at
kommunikere med vores planet, da dette er en
fortløbende begivenhed, der fører den menneskelige race
til at deltage i kosmisk statsborgerskab som en
potentiel fredelig race.

Dette er en åbning i denne tidscyklus for at blive løftet
væk fra disse genetiske blokeringer (Miasma), der har
påvirket hele menneskeheden. Der er ingen dom, det er
at forstå vores historie, og det faktum, at vi er inkarneret
hernede, betyder, at vi har påtaget os aftrykket som en
del af den menneskelige race. Hvis vi ikke har ryddet
dette aftryk gennem vores opstigningsmission, vil vi have
mulighed for at foretage denne DNA-healing fra dette
punkt nu og fremover.

Metoder til manipulation af mørke kræfter
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Når man har kontrol over tankerne i sit sind, har man

kontrol over retningen og handlingerne i den fysiske krop,
alle dens dele og genvinding af sjælsenergierne. Den, der
kontrollerer sindet, kontrollerer sjælen.

Psyko-spirituel krigsførelse gennem teknologisk Mind
Control for at skabe frygt og traumer bruges til at
kontrollere masserne på en række forskellige måder. Gud,
religiøs vold, kønsspørgsmål og seksualitet er de mest
tankekontrollerede og manipulerede trossystemer, som
NAA og deres menneskelige magtelite fremmer for at
fortsætte deres slaveri og vampyrisme af
menneskeheden.
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Årsag og virkning – tilbageslag

Hvis vi bliver ved med at have behov for at bruge kontrol-
eller manipulationsmetoder i vores daglige liv, vil vi
opleve Årsag og Virkning-tilbageslaget, eller den
karmiske tilbagevenden af mental bundethed til de gamle
destruktive mønstre af egoistisk adfærd. Dette er
forvirrende for mange mennesker på jorden, der
modtager Årsag og Virkning-backlash nu, fordi de bliver
sendt tilbage til den energi, som de gentagne gange har
skabt med deres falske identitet i det planetariske felt. Jo
mere en person bevidst har bedraget andre, jo flere
energier af selvbedrag og forvirring vil de møde i det
ydre. De metoder, der plejede at fungere rigtig godt for
dem i den materielle verden, når de blev belønnet med
masser af penge eller magt, fungerer ikke længere for
dem i den nye tidslinje. De er ikke klar over, at lovene i
denne virkelighed er ved at ændre sig til at være baseret
på kærlighedens kræfter, og derfor må deres
overbevisninger, adfærd og handlinger blive mere
gennemsigtige og ærlige for at imødekomme denne
ændring. Modreaktionen på at modtage negativ energi,
som en person har sendt ud i feltet, sker med større
intensitet og hurtigere timing. Mørke entiteter hopper på
den negative energi, når den genereres, og forstærker
den i de kollektive felter, så meget som de kan. Dette
intensiverer virkningen af den negative energi, som kan
ses som de manifesterede kræfter af kaos, forvirring og
sindssyge, da den bliver returneret til sin kausalitet i det
kollektive felt. Fra det kollektive felt bliver de mennesker,
der resonerer med de negative kræfter, individuelle
kanaler eller beholdere for kaotiske udtryk. Fordi de ikke
ved, hvad de skal gøre med den utrolige mængde
negativitet, der opbygges inden i dem, er de forvirrede,
fortabte og handler på selvdestruktive måder.

At skelne mellem ånder

De fleste mennesker er ikke klar over, at der findes mørke
ånder, som tildeles bestemte formål af de mennesker og
ikke-mennesker, der påkalder dem. Vi lever i en
multidimensionel verden med alle tænkelige former for
åndekraft. Der er hadets ånder, voldtægtens ånder,
fattigdommens ånder og pædofiliens ånder. Vi ønsker
ikke at kommunikere med disse ånder, medmindre vi er
kvalificerede til at udføre udfrielse (transitering). De fleste
af disse kollektive kræfter af ånder var engang jordiske
mennesker, som med tiden blev bundet til et
bevidsthedstema, fra deres egne gentagne handlinger af
at begå det samme. Det er vigtigt at forstå, at absolut alt
på planeten har en eller anden form for bevidsthed eller
ånd. Når du observerer, at det fungerer en masse i

verden, så betyder det, at der er en form for
bevidsthedsånd bag den handling. Der findes mørke
ånder, og der findes sandhed og lyse ånder. Disse lavere
ånder bliver manipuleret og legemliggjort af mennesker.
Det er bevidsthedens natur, så det er vigtigt at skelne
mellem de åndelige kræfters natur.

Frygt-taktik

Dette kan være en hjælp til at forstå de frygttaktikker,
som de mørke kræfter bruger til at manipulere og
distrahere de lyse arbejdere.

1. Astrallegeme-infiltrationer: Mange lysarbejdere
sidder fast i den astrale verden, en Phantom
Matrix, som ikke er et oplyst plan, men
vrangforestillinger og fantasier, som de tror er
sande; det skyldes en manglende forståelse af
deres åndelige selv og en manglende skelneevne.

2. Video- eller lydfilm: At projicere holografiske
indsatser af kunstige maskiner ind i en persons
krop (mentalt følelsesmæssigt) eller ind i
bevidsthedsniveauerne under drømmetilstand for
at manipulere væsenet er et andet niveau af Mind
Control-manipulation.

3. Brug af negativ form og deres restenergi til at
skabe forvirring og manipulere med væsenet.
Negativ form er en form for karma eller miasma,
der udvindes som en splint eller negativ projektion
fra vores samtidige inkarnationer, hvor vi havde et
traume eller en begivenhed, der kunne bruges til at
manipulere nutiden. At skabe en byrde af karma,
der ville gøre det ekstremt tæt for lysarbejderen,
hvor traumet af denne smerte vejer tungt på
lysarbejderen.

4. At bruge smertefulde erindringer fra andre liv eller
det nuværende liv til at skabe smerte og
kontrollere personen.

5. Brug af isolationsteknikker, offergørelse eller
bagvaskelse af personens karakter, så
vedkommende bliver udpeget. Dette sker ofte
inden for lederskab, da det mørke ikke ønsker
åndelige ledere.

6. Udspille scenarier med bedrag og forræderi i de
nære familierelationer.

7. Besættelse af ustabile personligheder og deres
kroppe til brug for at dirigere mørke kræfter til at
forvolde skade. Ustabile personer kan bruges som
portaler for brug af mørke kræfter.

Karakteristisk for en ustabil person – hurtigt skiftende
humør. På grund af deres usikkerhed forsøger de hurtigt
at kontrollere deres omgivelser, så de passer ind i deres



situation og trossystem, har ofte kaotiske forhold til folk
omkring sig, går fra den ene følelsesmæssige krise til den
anden og udviser ofte afhængighed. De kan have
afhængighed og separationsangst samt problemer med
deres eget image sammen med følelser af tomhed og
tristhed. De har et dominerende ego, og hvis de ikke kan
kontrollere situationen, får de et raserianfald, eller de
bliver vrede, og på dette tidspunkt er personen ekstremt
sårbar over for mørk besættelse eller tankekontrol.
Mange af disse negative adfærdsmønstre er åndeligt
krænkende og kaldes Archontic Deception Behaviors.

Alien Predator bruger Victimizer-software

Også Victim-Victimizer Mind Control-
softwareprogrammet og dets brug fra “rovdyrstyrker” i
NAA, der bruges til at håndhæve slaveriet af
menneskeheden gennem den patriarkalske elitistiske
programmering af den falske konge af tyranni. Man kan
være opmærksom på den cyklus, hvor rovdyrsstyrken
bruger Victim-Victimizer-softwaren til at kontrollere
mennesker for at gennemtvinge deres eget slaveri og
tortur. Det er et Mind Slide- og/eller Holographic Insert-
program, hvor mennesker fuldstændig ignorerer ikke-
godkendte ord, udtryk eller emner, der involverer deres
slaveri eller tortur, selv hvis de står ansigt til ansigt med
dem. Hvis de står over for dem, kan rovdyret true deres
liv, deres karriere og deres familie gennem denne
software for at påvirke offentlighedens eller gruppers
opfattelse for at tilskynde til forfølgelse. Det kan ske, når
personen er klar over, at han eller hun er blevet udset
som mål for forfølgelse, eller personen er slet ikke klar
over, at begivenhederne bliver påvirket af denne
målretningssoftware Alien Machinery.

Åndelige ledere og dem, der gør fremskridt inden for
visse “ikke-godkendte” områder af offentlig diskussion,
såsom rumvæsener, UFO’er, bortførelsessager,
rumvæsenimplantater, satanisk brug af børneofring,
pædofili, Moloch-insignier for SRA og fuld afsløring af
menneskehedens sande historie – vil blive udset som mål
for viktimisering og karaktermord.

V/V Casestudie

Victim-Victimizer- eller VV-målretningsprogrammet er en
generel definition af det, jeg har oplevet i mange år nu,
som åndelig “leder” (som standard) og forvalter af dette

indhold gennem årene. Dette er kommet gennem nogle af
fællesskabets medlemmer, ikke-fællesskabets
medlemmer, eksterne e-mails fra folk, internetforfølgere,
desinformationsfolk osv. Du kan læse mere i V/V Case
Study (Kommer sener).

Programmering af ofre

I Victim-Victimizer- eller VV-programmering er det
uheldige resultat, at ustabile mennesker, der ikke har
foretaget megen mental eller følelsesmæssig clearing og
har opbygget skjult smerte og traumer, let kan
kontrolleres og manipuleres af mørke kræfter til at
udspille deres frygt i 2D eller det lavere sind. Den slags
mennesker bliver bevidstløse og flipper meget let ud, er
meget svage spirituelt, har lav impulskontrol og er i høj
risiko for brug af mørke portaler eller besættelse. NAA og
de mørke kræfter vil pleje og manipulere disse ustabile
mennesker til at angribe dig direkte. Vi skal alle være
opmærksomme på dette og tage skridt til at forsvare os
selv ved ikke at lade denne slags mennesker komme for
tæt på os eller ind i vores hjem (når det er muligt).
Problemet er, at bedrageriske ånder eller mørke kræfter
vil finde måder at infiltrere folks svagheder på og
langsomt få dem til at flippe ud uden nogen form for
åbenlys grund. For nylig oplevede vi dette i vores
fællesskab, og i løbet af den sidste uge havde jeg en Black
Faced Reptilian med gule øjne, der viste mig, at han var
ansvarlig for at skabe alt det nylige energetiske kaos i
vores gruppe. De har en tendens til at være utroligt
arrogante, og de kan godt lide at efterlade deres spor,
hvilket er en måde at sige F-you på. Så det er godt at
huske, at disse ustabile, forvirrede og svage mennesker
bliver brugt som brikker i et større krigsspil, og for det
meste er det ikke personen selv, der bevidst forstår, hvad
han eller hun gør, men disse kræfter, der manipulerer
personen til at udvise bizar og endda vanvittig adfærd.
Jeg har haft disse oplevelser så mange gange, at jeg
desværre ikke tror, at denne mørke strategi kommer til at
slutte i den nærmeste fremtid. Så efterhånden som vi får
mere erfaring med mørke angreb og accepterer det som
en realitet på denne jord, bliver processen faktisk lettere.
Den største udfordring er den energetiske dræning og
afledning, det skaber ved at bringe dig ud af kurs
(tidslinjer), hvilket er deres primære motivation.

Fingernegle udsender mest lys
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Menneskehænder gløder, men fingernegle udsender mest
lys, ifølge en nylig undersøgelse, der viste, at alle dele af
hånden udsender detekterbare niveauer af lys.

Ikke alene blokerer neglelak og plastiknegle for
energistrømmen, giftstofferne i produkterne er også
blevet fundet i blodbanen inden for 10 minutter efter
påføring.
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Mainstreaming af satanisme og mainstreaming af
luciferianisme er de nuværende dominerende kulturer, der
metodisk og hemmeligt bliver konstrueret gennem en
række socialtekniske eksperimenter. Disse bliver udført
gennem et stigende antal elektromagnetiske og kemiske
våben rettet mod den uvidende jordbefolkning med det
formål at kontrollere massesindet. De fleste mennesker er
stadig ikke i stand til at gennemskue de aggressive
dagsordener, der er skjult i det åbne, og som direkte
fremmer dødskulturen. Disse dagsordener er baseret på
manipulerende sataniske og luciferianske doktriner og
ideologier, og deres fortalere fortsætter med at bedrage
offentligheden ved at presse på for at få mainstream-
accept, mens de nægter at stå til ansvar for den
destruktive skade, som deres handlinger forårsager. Disse
Controller-grupper ønsker at gøre de mere ekstreme
sataniske og luciferianske ideologier og deres relaterede

adfærd og ritualer fuldt mainstreamede og socialt
integrerede. Dagsordenen er således at mainstreame
disse praksisser, så de bliver juridisk beskyttet, når deres
forskellige skadelige aktiviteter afsløres åbent eller
observeres i fuld offentlighed.

Denne indlæg har til formål at afmystificere, uddanne og
fjerne de mange slør af forvirring og den gaslighting-
taktik, der bruges af de største tilhængere af disse mørke
ideologier. Dette er for at hjælpe med at fjerne den
knæfaldne undgåelse og det almindelige tabu, der
forhindrer åben diskussion af definitionen af de
praksisser, der er klassificeret som satanisme eller
luciferianisme.

Satanisme, bedrag og løgne

Satanisme er baseret på manipulation af energi og
bevidsthed gennem tankekontrol, bedrag, besættelse og
er mange gange ritualbaseret SRA. Satanisme fremmes
på jorden gennem den arkontiske bedragstrategi Mind
Control ved at håndhæve denne anti-livsadfærd som et
værdisystem i menneskeheden. Disse dybt syge ritualer
(såsom blodofring i krig og drab, pædofili) skaber et
energifelt, en vibrationsfrekvens, som forbinder
deltagernes bevidsthed med NAA-gruppen (dvs. reptiler)
og andre bevidsthedsenergier i den lavere fjerde
dimension. Det er det dimensionsfelt, som mange også
kalder det lavere astrale, der resonerer med frekvensen af



lavvibrerende følelser som frygt, skyld, skam, had og så
videre. Når et SRA-ritual fokuserer på disse følelser, som
satanismen gør, skabes der en stærk forbindelse til den
lavere fjerde dimension, NAA, Fallen Angelics eller
reptilians. Det er nogle af de “dæmoner”, som disse
ritualer har været designet til at tilkalde og fodre, siden
NAA-invasionen fandt sted. Sex (især liderlig og frakoblet
sex) er en vigtig måde, hvorpå dæmonisk undertrykkelse
kan overføres fra en person til en anden, det er derfor, de
fremmer Sexual Misery-programmet så meget som
muligt.

Betegnelsen bedragerisk ånd er den luciferiske eller
sataniske ånd, som fremmer falsk lysautoritet og anti-
livsarkitektur gennem bedrag, udeladelsesløgne,
manipulation med ondskab for at fremme forsætlig
skade, død eller ødelæggelse for at tjene sin egoistiske
personlige dagsorden. Disse anti-liv trossystemer er
grundlaget for det Negative Ego og blev manifesteret ud
af NAA’s og Orion Groups rovdyrsind. Se Krigen om
bevidstheden.

Satanisk dagsorden

Mind Control-frekvenser og former for elektronisk
chikane skaber bio-neurologisk svækkelse i
menneskekroppen, som vender og forvirrer hjernens
signaler. Den sataniske dagsorden er at vende den
menneskelige neurologiske funktion ved at konditionere
personen til at skabe og føle smerte for at aktivere deres
nydelsescentre. Den cyklus af sammenkoblinger, der
skabes mellem smerte- og nydelsescentre, forstærkes og
betinges i bio-neurologien non-stop, hvilket eskalerer til
skadelig afhængighed eller afvigende adfærd. Når vi er
opmærksomme på og bekymrer os om, hvad der sker
med planeten og mennesker, vil vi begynde at se en
dagsorden, der er designet til at angribe og skade det
menneskelige nervesystem. Hvis vi er mere bevidste om,
hvordan de neurologiske funktioner i vores krop er
relateret til vores mentale og følelsesmæssige tilstande,
så er vi rustet til at tage kontrol over retningen af vores
tanker og følelser. Så kan vi åbne og træne vores
nervebaner til at modtage direkte beskeder fra vores
højere bevidsthedskroppe, det sjælelige og åndelige selv,
og tilsidesætte beskederne fra egoets tre lag, som er de
vigtigste frekvensspektre, der bruges i elektronisk
chikane og tankekontrol.

Satan er en kolossal parasit

Det er sandt, at sataniske kræfter har spredt sig
aggressivt på jorden gennem NAA’s promovering af
satanisk rituelt misbrug, militarisering og voldelige
religioner. Gennem denne arkontiske bedrageristrategi

har de lagt beslag på mange af de jordiske materielle
kræfter. Dette er i høj grad sket, fordi det forbliver skjult
gennem bedrag, og mennesker er uvidende om, at de har
tilladt det at ske. Dette er, hvad alien-maskineri er, en
kunstig intelligens, der er designet til at forbruge
energien fra de jordiske kræfter, herunder menneskers
livskraft. Det er vigtigt at huske, at sataniske og
luciferianske hierarkier ikke er andet end parasitter. De
har brug for denne skabelse for at eksistere, og de
ophøjer sig selv i deres parasitisme og besiddelse af
menneskeheden og jorden. De hader i sagens natur
mennesker og ønsker at sprede smerte og elendighed, da
de lever af menneskelig smerte. Når vi befrier vores sind
fra alien mind control og alien guder, skal vi huske denne
vigtige pointe som en del af udviklingen af vores styrke
og renhed. Som åndeligt modne mennesker er vi nødt til
at rejse os fra de indtrængende terroristers ideologi om
menneskelig forfølgelse og vide, at vi er guddommelige
mennesker, der er forbundet med evig sandhed og evigt
lys gennem Gud-selvet inden i os. Menneskeheden har
kraften i denne Guds sandhedsånd inden i hver af os.
Hver person må gøre krav på denne sandhed og aldrig
give slip på den eller opgive den til noget. Sandhedsånden
har magten til at befri disse faldne engle, jordiske kræfter
og bedrageriske kræfter fra deres trældom til
fængselsbetjentene, de satanistiske og luciferiske kræfter
i NAA.

Sindssyge eller helvedes riger

Sindssyge er en beskrivelse af eksistensen af
helvedesriger, og det er sådan, man let genkender
besættelse gennem satanisk (anti-liv) adfærd, der
kontrolleres af den besættende entitet. (Den besættende
entitet kan også kapre den negative alien-krop.) Den
negative alien-krops hive mind styres af den sataniske
“ånd”, som er på jagt efter kroppe, der kan opleve
bestemte virkeligheder.

Enheder, både menneskelige og ikke-menneskelige, som
besætter andres kroppe, kaldes sataniske eller anti-
livskræfter, da ingen anden type lysvæsen vil vælge at
besætte kroppen og kontrollere et andet væsens frie vilje.
Et Christos-væsen (livskraft) vil aldrig overtage en andens
krop eller forsøge at kontrollere en person for at udbrede
destruktive handlinger. Men Christos-væsenet er det
eneste væsen, der kan befri ethvert væsen fra dets
sataniske trældom tilbage til hjertet af Gud, der er
skaberen, hvis det er guddommeligt orkestreret….

Satanisk (anti-liv) adfærd hos mennesker og ikke-
mennesker er et resultat af, at de er afkoblet fra deres
sjæl, og som følge heraf forbruger og lever de af andre

https://danmarkvaagner.dk/ryd-det-negative-ego/
https://danmarkvaagner.dk/ryd-det-negative-ego/
https://danmarkvaagner.dk/?format=print&post-type=post&order-date=asc&order-menu=asc&statuses%5B0%5D=publish&dates%5Bafter%5D=2023-10-01&dates%5Bbefore%5D&show_site_title=1&show_site_tagline=1&show_site_url=1&show_filters=1&show_date_printed=1&show_credit=1&show_title=1&show_date=1&show_categories=1&show_featured_image=1&show_content=1&columns=2&font_size=small&image_size=small&links=include&rendering_wait=200&print-my-blog=1#
https://danmarkvaagner.dk/?format=print&post-type=post&order-date=asc&order-menu=asc&statuses%5B0%5D=publish&dates%5Bafter%5D=2023-10-01&dates%5Bbefore%5D&show_site_title=1&show_site_tagline=1&show_site_url=1&show_filters=1&show_date_printed=1&show_credit=1&show_title=1&show_date=1&show_categories=1&show_featured_image=1&show_content=1&columns=2&font_size=small&image_size=small&links=include&rendering_wait=200&print-my-blog=1#
https://danmarkvaagner.dk/?format=print&post-type=post&order-date=asc&order-menu=asc&statuses%5B0%5D=publish&dates%5Bafter%5D=2023-10-01&dates%5Bbefore%5D&show_site_title=1&show_site_tagline=1&show_site_url=1&show_filters=1&show_date_printed=1&show_credit=1&show_title=1&show_date=1&show_categories=1&show_featured_image=1&show_content=1&columns=2&font_size=small&image_size=small&links=include&rendering_wait=200&print-my-blog=1#
https://danmarkvaagner.dk/?format=print&post-type=post&order-date=asc&order-menu=asc&statuses%5B0%5D=publish&dates%5Bafter%5D=2023-10-01&dates%5Bbefore%5D&show_site_title=1&show_site_tagline=1&show_site_url=1&show_filters=1&show_date_printed=1&show_credit=1&show_title=1&show_date=1&show_categories=1&show_featured_image=1&show_content=1&columns=2&font_size=small&image_size=small&links=include&rendering_wait=200&print-my-blog=1#


menneskers sjæl og vitale energier. Med denne klarhed er
der intet at frygte ved afvigende adfærd, når man forstår,
at disse væsener er fuldstændig afkoblet fra den evige
sjæl. Derfor genereres deres ekstreme had mod
mennesker, der er fuldt besjælede eller på åndelige
stadier, der fører mod Christos-legemliggørelsen. Kristi
evige sjæl er den eneste måde, hvorpå trældom under de
mørke kræfter kan fjernes permanent. Det er af denne
grund, at alle repræsentationer af Kristus på jorden er
blevet aggressivt forvrænget til groteske mutationer af
kontrollanterne. Dette har ingen indflydelse på, hvad den
faktiske sandhed er, da loven skal åbenbares i det evige
lys.

Adskilt fra at dræbe

For at forstå polariteten i verden af kræfter på jorden og
identificere, hvordan sataniske kraftmetoder bruges hver
dag til at ødelægge menneskers følende hjerte og sjæl, er
den første prioritet at adskille mennesker fra at føle anger
ved at dræbe, hvilket skaber psykopater. Den første
Archontic Deception Behavior er adskillelse og
narcissisme: Menneskeheden er afkoblet fra livet gennem
gentagne traumer og overgreb, som skaber splittede
personligheder, der udvikler forsvarsmekanismer og
perversioner for at klare det. Den udbredte
forsvarsmekanisme forårsaget af skader på sjæl og hjerte
er ego-narcissisme. Dissociativ adfærd skaber sociopater
og psykopater, hvoraf mange kopierer følelser, fordi de
ikke længere kan føle på grund af åndelig frakobling og
sjælsfragmentering. Denne svaghed gør det let for
satanisk binding og manipulation. Dette er især
fremskredent i udøvelsen af voldelige religioner, hvor der
dræbes i Guds navn. Psykopater har ringe eller ingen
omsorg for liv, forårsager smerte, og drab udføres med
metodisk glæde eller hjerteløs effektivitet. Det er klart, at
vold og drab introduceres i samfundet på en række
forskellige måder gennem den arkontiske bedragstrategi
som acceptabel eller nødvendig adfærd, uanset om det
anses for passende til at håndhæve frihed eller
territorium i krige, håndhævede programmer for
folkedrab eller drab på livsformer (dyr, planter, naturriget)
uden hensyn til liv, anger eller konsekvens over for
handling.

Den omvendte moder = satanisk

Omvendelsesmoderen er det anti-livs had til
Guddommen, som findes i satanisternes anti-kvindelige
kollektive bevidsthed. De interdimensionelle rumvæsner i
Orion-gruppen, såsom Black Sun Dragon Moth, har
primært brugt satanismens Reversal Mother-princip til at
sprede deres krigs- og blodofferideologi på jorden. De

ideologier, der støtter religiøse krige, folkemord,
racehygiejne, pædofili, drab for Gud som et blodoffer, er
specifikt genereret af de sataniske kollektiver. De har
samlet jordens kollektive bevidsthedsnetværk, som er
programmeret med alien-maskineri, der kører AI-
software til tankekontrol, og som suger energi ud af
planeten for at give brændstof til andre tidslinjer og
fantomvirkeligheder. Det planetariske grid-netværk
høstes af NAA for at få energetisk kraft fra det mørke
stof i jordens grid ved at kapre og voldtage den vitale
essens af de kvindelige og moderlige princip-energier. For
at få fuld adgang til at suge de planetariske
bevidsthedsenergier såvel som de menneskelige
sjælsenergier til sig, har de oprettet globale programmer
for kvindehad og seksuel elendighed, som pædofili.
Seksuel energi høstet i anti-sex reversals bruges især til
yderligere at sprede de sataniske kræfter til at tage magt
og kontrol på jorden. Anti-life betyder omvending af liv
og omvending af sex. Reverseringsnetværk er blevet
placeret over hele det planetariske gitter for at opsuge
planetens livskraft og tage de kreative kræfter væk fra
menneskene. Anti-sex er at definere de seksuelle
partneres manglende evne til at skabe det mikrokosmiske
kredsløb, der tillader de kreative seksuelle kræfter at
cirkulere den orgasmiske energi ind i hjertestrømmen,
som udvider den kærlighed, der eksisterer mellem dem.

Krigen om fri energi er uløseligt forbundet med krigen om
jordmenneskenes bevidsthed. Disse entropiske systemer
er blevet indført af samfundets kontrollerende søjler for
fortsat at håndhæve kapringen af aspekterne af det
kvindelige bevidsthedsprincip i alle dets permutationer.
Det kvindelige princip kan fratages sine animerende
egenskaber og den kerneessens, der animerer skabelsen i
materien, og som kaldes Æteren eller Azoth. Som et
resultat heraf bruges den faldne gudindes bevidsthed
Æter i anti-sex-ritualer til at animere sansende væsener i
det sataniske hierarki. Desuden er dette forbundet med
skabelsen af Baphomet- og Leviathan-felterne, som
satanisterne bruger til at infiltrere 2D-gralsportene.
Adgangen til at manipulere og opsuge jordens og
menneskehedens skabende og seksuelle kræfter, samt
udføre massive blodofrende folkemordskrige, har gjort
det muligt for sataniske kræfter at udføre deres
slaveriagenda, mens de forbliver skjult for masserne.

Spirituelt krænkende adfærd

For at forstå polariteten i verden af kræfter på jorden og
identificere, hvordan sataniske kraftmetoder bruges hver
dag til at ødelægge menneskers følelsesmæssige hjerte
og sjæl, lad os gennemgå begge sider af åndeligt sund
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adfærd (GSF) og åndeligt krænkende adfærd (AD).
Åndelig sund adfærd forbinder en naturligt med Gud og
Kristus og er Gud-Suveræn-Fri eller GSF-adfærd. Åndeligt
krænkende adfærd som SRA kobler dig fra Gud og Kristus
og fremmes i den arkontiske bedrageriadfærd eller AD-
adfærd.

De sataniske egenskaber

Bedrageriske åndskvaliteter (Bi-Wave eller Service to
Self-Agenda):

Dette er generelle energetiske kvaliteter hos den
sataniske kollektive bevidsthedsånd og dens arketyper,
som man vil finde som drivkraft bag deres Predator
Mind-system:

• Skjuler sig bag falske Moder Gud-arketypers
autoritet i jordkroppen for at manipulere gennem
dominans og kontrol, mens den skifter form i
begge fysiske køn. Se Lunar Female Demonic
Forces og Dark Mother.

• Sort magi er en form for satanisme. Indtil en
person har viden om, hvad sort magi egentlig er,
og hvordan den udøves og repræsenteres i
jordelemental energi og sorte magiske gitre, er
personen ikke beskyttet mod virkningerne af sort
magi.

• At praktisere SRA-ritualer baseret på Service to
Self, håndværk og metoder til personlig vinding og
profit på bekostning af andre, at stjæle andres
energi og ressourcer, mens man tager ejerskab.

• At sende forbandelser, hekse og negative
energimønstre til folk med den hensigt at skade
dem, f.eks. gøre dem syge eller ønske dem døde.

• At praktisere blodofring eller at dræbe et levende
væsen med henblik på blodritualer eller renselse.

• Udøvelse af sort kunst for at fremmane
elementaler og jordiske dæmoner til at arbejde for
udøveren.

• Brug af alien-implantater, holografiske indsatser
eller æteriske våben til at overfalde og chikanere
andre.

• Sort magi brugt i seksuelle handlinger til at
fremkalde kræfter og binde sjælen til trældom
gennem voldtægt eller tvungen sodomi.

• Enhver seksuel handling, der involverer magt, vold
eller mangel på samtykke mellem voksne parter
og/eller et barn (se seksuelt misbrug af børn).

• Enhver handling eller adfærd, hvor den
luciferianske eller sataniske kraft påkaldes,
fremmanes eller legemliggøres for at blive besat
eller for at få kontrol over en anden.

• Satanister er barbarerne på planeten, de er de
ypperste eksperter i traumebaseret tankekontrol
SRA, tortur og dissociationsmetoder, vævning af
spind af bedrag, gaslighting-taktikker, sociopatiske
løgne, når de bliver kaldt ud,
overlegenhedskomplekser og brug af sodomi og
voldtægt til at stjæle livskraft fra deres mål. De har
ingen respekt for esoterisk viden eller hierarki,
medmindre de bliver slået til underkastelse, eller
de har noget at vinde ved det. De er indbegrebet
af blodtørst og vold af enhver art, og jo mere
grusomt og smertefuldt det er, jo mere nyder de at
spise af det med fryd.

Falsk opstigningsmatrix

De sataniske og luciferianske kræfter bruger primært
astralplanet til at manipulere menneskeheden på
forskellige måder, så den bliver sjælsbundet eller sidder
fast i det astrale rige. Astralplanet på planeten Jorden har
et falsk hvidt lysbånd, kaldet den falske navles falske
navle i den falske opstigningsmatrix (syntetisk eller dødt
hvidt lys på astralplanet), som for de fleste af os, der er i
gang med at legemliggøre sjælsmatrixen, vil nå et punkt i
vores opstigning, hvor vi er nødt til at nulstille og udvide
vores navle og solar plexus for at legemliggøre vores
organiske frekvens, vores sjælsmatrix og monadernes
evige lyskroppe.

Besættelse

Hvis en person ønsker at manifestere sataniske kræfter i
den materielle verden og i sit liv, vil vedkommende bruge
sort magi eller SRA til at huse dæmonerne og de kræfter,
der findes i de laveste riger, såsom helvedes riger,
underverdenen eller fantomer. Når man skaber en sort
husstruktur, er den designet til at huse dæmoniske,
sataniske og negative entiteter, som regel som en
byttehandel for at modtage jordisk magt eller materielle
ejendele. Dæmoner eller bedrageriske ånder vil udveksle
viden eller magt på en eller anden måde i bytte for
personens sjælelys eller livskraftenergi, eller blod eller
seksuelle ofre, hvilket resulterer i astrale bindinger,
tilknytningsledninger, der er forbundet med disse lavere
åndelige enheder, der fortsætter med at parasitere
menneskets energifelt. Når en person indvilliger i at
samarbejde med sataniske kræfter, accepterer
vedkommende at være underlagt og binde sig til disse
lavere primitive kræfters vilje, som vil fortsætte med at få
adgang til personens energetiske bindinger i hele den
nuværende identitet og ind i dødsprocessen. Mange
mennesker er ikke klar over, at når de påkalder dæmoner
eller sataniske kræfter, inviterer de også Negative Aliens
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ind, som vil udnytte personen gennem implantater,
siphoning og et væld af andre problemer med adgang til
deres menneskelige energifelt eller Lyslegeme. Når et
menneske er i forståelse med sataniske kræfter, mister
det sin åndelige suverænitet og bliver underlagt disse
kræfter i jordisk liv og død. Når først disse entiteter er
inviteret ind i menneskekroppen, vil de ikke ud igen. Med
tiden overtager de sindet og kroppen for at øge smerten,
vil hele tiden narre personens sind med
vrangforestillinger, kan hjemsøge og pine personen til
sort depression, afhængighed og elendighed, og de kan
være svære at slippe af med og fjerne fra kroppen. Disse
former for sort magi fører let til delvis eller fuld
besættelse af menneskekroppen fra andre verdensånder,
menneskelige eller ikke-menneskelige identiteter, der
suger sig fast i kroppen eller bliver siddende i personens
energifelt. Mange mennesker på jorden i dag, som er
meget negative, voldelige, føler sig elendige og udspiller
negative følelsesmæssige dramaer gentagne gange, lider
af sjælsfragmentering og har en satanisk krafttilknytning
eller besættelse. (Se Det sorte hus)

Anti-livets faldne aspekter

Polaritetens kræfter, der eksisterer i skabelsen som et

kønsprincip, har indtaget den kollektive bevidsthed i to
bølger som anti-liv og faldne aspekter af den Universelle
Moder og den Universelle Fader. Disse faldne aspekter er
bedragere af de oprindelige Universelle Grundlæggere,
der fungerer som en treenighed. Der er et Reversal
Mother alien-aspekt, som arbejder på at få satanismens
kollektive bevidsthedskræfter til at vokse og komme til
udtryk på jorden. Disse større gestalter af bi-
bølgebevidsthed har antaget menneskelige og ikke-
menneskelige former i flere dimensioner af virkeligheden
og duellerer om fuldstændig kontrol over bevidstheden
på planeten for at kunne fortsætte med at eksistere på
jordplanet. De bedrageriske åndeformer, som mange
Negative Aliens har antaget i rollen som Falske Alien
Guder, der eksisterer på jorden, er forbundet med den
Falske Forældres Kollektive Bevidsthed, der omtales som
satanisme og luciferianisme. At blive satanisk eller
luciferiansk betyder, at bevidsthedskroppen har mistet sin
evige forbindelse til Guddommen og derfor er nødt til at
finde energikilder at leve af for at fortsætte med at
eksistere. Satanisme er et kollektivt bevidsthedskraftfelt,
og enhver form for væsen kan legemliggøre antikrist og
blive en legemliggjort Satan.

Matrixen, illustreret…

October 22, 2023
Kategorier: Negative Alien Agenda, System Matrix
Tags: Opvågning, System, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Matrixen, illustreret med tegninger, del gerne vider.
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VA del4 – Falsk ven

October 23, 2023
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Tags: Arketyper, Falsk, Forstyrrer, Indlæg-serie, Negativt
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

False Friend – Falsk ven er en Victim-Victimizer software
mind control-arketype, der bruges til at ramme spirituelt
udviklende mennesker. Det er et af Controller-
programmerne, som er et underprogram til Victim-
Victimizer-softwareprogrammet og en kollektiv miasme,
der er akkumuleret gennem mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Falsk ven er opført
i HGS Manual under Victim-Victimizer 2 clearing under
Addictions/Phobias.

Arketyper af ofre

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Folk omkring os,
inklusive familiemedlemmer, kan spille ind i disse offer-
software-arketyper, og at være opmærksom på den
falske ven vil hjælpe dig med at holde dig fri af energetisk
dræning og følelsesmæssige dramaer.

Falsk ven (f.eks. overflade: Jeg er så stolt af dig! Jeg vil
gerne være din ven på mine egne præmisser. Skjult: Lad
mig dræne dit lys nu!)

Den falske ven kan være en mørk portal, der bruger falsk

smiger og er usædvanligt “kærlig”, men alligevel bliver
aggressiv, når de ikke får, hvad de vil have fra dig, uanset
hvad den skjulte motivation eller det skjulte ønske faktisk
er. Når de ikke får, hvad de vil have, eksploderer de i
vrede, bebrejdelser, peger fingre og gør deres problem til
din skyld. De tror måske, at du er en “dårlig person”, fordi
du ikke gav dem, hvad de ønskede. Mange kontrolfreaks
opfører sig på denne måde. Det kan være for at afspore
eller distrahere dig fra at være opmærksom på, hvad du
har brug for at være på det tidspunkt.

Overvej, om nogle venner kun er venlige, når de har
noget at vinde. Uanset om de har brug for en tjeneste, en
festdato, et lift eller en introduktion til nogen, du kender,
så vær på vagt over for personer, der ser dig som et
instrument eller en mellemmand i stedet for en ven.

At foregive at hjælpe

AT FOREGIVE AT VILLE HJÆLPE: Dette er et stort
problem i enhver gruppe, samfund eller organisation. Det
er i hvert fald et smertefuldt problem, vi har beskæftiget
os med her i ES-fællesskabet. Manipulatorer og
kontrolfreaks kan faktisk godt lide at lade, som om de er
hjælpsomme, selv om det ikke er deres egentlige
motivation. Det, de virkelig ønsker, er en følelse af kontrol
over noget eller adgang til nogen. Det kan være, at der er
et magttrip, en status eller et personligt mål, som man
tror, man kan opnå ved at foregive at være hjælpsom
over for en anden. Mange gange skaber disse mennesker
en masse ødelæggelse og ekstra arbejde under dække af
at “være hjælpsomme”. Når den person/organisation, der
skal modtage hjælpen, så får en masse ekstra problemer,
bruger personen skyldfølelse til at sige, hvor lidt værdsat
og undervurderet han eller hun i virkeligheden er. Åben
kommunikation og vurdering af kvalifikationer og
følelsesmæssig modenhed er et must i enhver
organisation, der vedrører en gruppe. Se Følelsesmæssig
manipulation.

Falske venner og falske mennesker

En af de sværeste og mest smertefulde lektioner, som
mange nyligt opvågnede mennesker har på den spirituelle
vej, er at opnå en stærk skelneevne i ens evne til klart at
identificere den skinnende glamour af udseende, der



generelt ligger bag falskhed og falske mennesker. Vi har
en tendens til at være uopmærksomme på falske
mennesker, der bruger falsk venlighed over for os, når vi
er uklare på vores personlige værdisystem og måderne,
hvorpå vi praktisk kan legemliggøre personlig integritet.
Vi møder mange forskellige slags mennesker i løbet af
vores liv, og for dem af os, der er engageret i åndelig
vækst og opbygning af meningsfulde relationer, er det
nødvendigt at blive opmærksom på, hvornår folk er
oprigtige, og hvornår de måske ikke har de bedste
intentioner.

Falske mennesker med overfladiske smil eller mennesker,
der mangler selvindsigt, har en tendens til at tiltrække
mere falskhed og falske venner som følge af den
manglende klarhed, de har i forhold til at styre deres eget
liv i overensstemmelse med et personligt værdisystem.
Når folk er forvirrede eller uvidende om nødvendigheden
af at forme deres eget personlige værdisystem, mangler
de selvindsigt og har tendens til at være uvidende om,
hvordan deres uærlige handlinger kan påvirke andre.
Falske mennesker er generelt et reflekterende spejl, der
fremhæver visse områder i vores liv, hvor vi også kan
mangle selvindsigt, hvilket giver mulighed for at kaste lys
over blinde vinkler for at mestre vores egoistiske
lektioner. Hvis vi kan rekontekstualisere situationer med
falske venner, hvor vi føler os forrådt, eller hvor vi
opdager falske fremtoninger hos andre, som en mulighed
for øget åndelig vækst, kan vi konvertere disse

ubehagelige lektioner til et stærkt middel til at opnå
stærkere skelneevne og til at se de røde flag med det
samme.

Den følelsesmæssige fare ved at omgås falske mennesker
er, at vi lettere kan miste tilliden til en person, som vi
troede var en ægte ven, og når den tillid bliver brudt, kan
vi opfatte det som et stort forræderi. Følelsesmæssige og
spirituelle svigt kan være så ødelæggende, at vi bliver
følelsesmæssigt knuste, når vi oplever, hvad vi opfatter
som et stort svigt fra en person, vi stolede på. Hvis vi i
disse øjeblikke overgiver os til den smertefulde situation
som en lektion i intuitiv dømmekraft for at kunne se folks
sande moralske karakter og ægte hensigter tydeligere,
kan vi øge vores intuitive evne i alle de interaktioner, vi
har, hvilket opbygger kvaliteterne i tillid.

At opbygge tillid i os selv og vide, hvordan vi opbygger
solide, ægte og troværdige relationer, kræver en vis
personlig indsats rettet mod selvstudium i udforskning af
personlig integritet, som sker gennem daglig
selvrefleksion og meditation. Gennem vores meditationer
viser vi medfølelse med os selv og medfølelse med andre
og reflekterer over de positive kvaliteter, vi ønsker at
udvikle i vores liv. Vi opnår større selvbevidsthed ved at
være opmærksomme på vores tanker, adfærd og
reaktioner, så vi bliver krystalklare på, hvor vi placerer
vores opmærksomhed og derefter bestemmer vores
værdisystem for at forblive på linje med det, der er
meningsfuldt for at forblive tro mod os selv.

VA del5 – Falsk forælder
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Den falske forælder er den vigtigste offerarketype, der
bruges til at skabe smerte og traumer hos barnet, når det
er helt afhængigt af den voksne person. Når et barn

udsættes for overgreb i barndommen, dannes der
destruktive tilknytninger og negative bånd i barnet, som
fortsætter ind i voksenlivet, hvis de ikke fjernes. For at
frigøre kroppen, sindet, følelserne og ånden fra de
traumer, som forældre eller andre påførte os, da vi var
børn, må vi tage ansvar for at lære at elske os selv og
ubetinget tilgive det, der er sket med os. Denne handling
opløser årsagssammenhængen og følgevirkningerne
samt senere forviklinger, som denne smerte har skabt
gennem hele barnets tidslinje, helt ind i voksenlivet.
Uhelede traumer og smerte fra barndommen overføres
ofte til vores intime forhold som voksne, hvor de inficeres



med smerte og fører til usunde og destruktive forhold.
Når vi er i stand til betingelsesløst at tilgive situationen
og elske os selv, lærer vi, at det, der skete med os som
barn, ikke havde noget at gøre med vores sande jeg.

Når vi er i stand til betingelsesløst at tilgive situationen
og elske os selv, lærer vi, at det, der skete med os som
barn, ikke havde noget at gøre med vores sande jeg. Vi
skifter vores tankegang til at reflektere over, hvad vi har
lært, og hvilke styrker vi kan tage med os fra den
oplevelse. Vi må ændre vores opfattelse af den forælder,
der findes i det ydre, til at blive den forælder, der findes i
det indre, og vide, at vi er den sande åndelige forælder for
os selv. Vores selvværd er ikke relateret til, hvordan vores
biologiske familie eller adoptivforældre behandlede os
som børn.

Når vi ændrer den måde, vi opfatter vores negative
oplevelser på, er vi i stand til at eje vores egne
følelsesmæssige konflikter uden at bebrejde, skylde eller
projicere det over på en anden person ved at gøre det til
deres skyld. Det er meningen, at mennesker altid skal tro,
at deres elendighed er en andens skyld, så de altid er i en
tilstand, hvor de bebrejder noget andet uden for sig selv.
Det skaber magtesløshed og cyklusser af offerrolle, som
fastholder personen i at følge slaveriprogrammerne.
Antag ikke, at du ved noget om den person, der kan
dømmes for det, du ikke kan se eller virkelig vide, da du
ikke har gået i deres sko. Mange mennesker på denne
jord lever med et knust hjerte og oplever en stor mængde
isolation, elendighed og frygt gennem hele deres liv.
Chancerne er, at du havde en forælder eller andre
mennesker, der lod disse følelser gå ud over dig.

Healing af falske forældre-mønstre

På dette tidspunkt , hvor vores Moder Gud Forælder
vender tilbage til jorden med sit hjertenærvær, vil mange
af os få mulighed for at gennemgå de uhelede sår, vi har
omkring den Falske Forælder. Dette er et af Controller-
programmerne, som er et underprogram til Victim-
Victimizer-softwareprogrammet og en kollektiv miasme,

der har ophobet sig gennem mange generationer af
forældre- og familieenhedsdysfunktion.

Den falske forælder er den forvirring, et barn har med
trossystemet om, at vores biologiske mor eller far skal
elske, beskytte og pleje deres afkom, men i virkeligheden
bliver ingen af disse følelsesmæssige behov opfyldt af
forældrerollen. Derudover bliver ønsket om at tilhøre en
familie, for at føle sig forbundet, ikke tilfredsstillet
følelsesmæssigt. Afhængigt af graden af
forældredysfunktion bliver kærlighed og følelsesmæssige
behov indgroet til at være krænkende, smertefulde eller
egoistiske, og det “trossystem” følger med gennem hele
livet. Hvis denne dysfunktion ikke korrigeres, fortsætter
mønsteret med at definere “kærlighed” i alle barnets
mellemmenneskelige relationer ind i voksenlivet. Så
længe mønsteret fortsætter, vil personen føle sig
afkoblet, kærlighedsløs, have mislykkede ægteskaber og
vil søge forsvars- eller mestringsmekanismer for at
udfylde det indre tomrum.

Den falske forælder er både et primitivt offerprogram og
et biprodukt af det planetariske slaveri, der skal
producere afkoblet og tyrannisk menneskeligt afkom,
som tjener den fremmede dagsorden. Hvordan en
civilisation behandler kvinder og børn, er en afgørende
markør for en races bevidsthedsmæssige tilbageskridt
eller udvikling. For at udvikle bevidstheden og begynde at
heale forældrerollerne såvel som kønsrollerne, må dette
mønster forstås som en hjørnesten i menneskehedens
spirituelle healing.

På dette tidspunkt har vi mulighed for at komme til en
større erkendelse af, at vores sande forælder er vores
gudsforælder. Når vi finder Gud dybt inde i vores
hjertecenter, vil vi begynde at forstå, hvordan vi kan blive
fri af denne voldelige falske forælder og al den smerte, vi
har lidt under den. Når vi tager ansvar som den rigtige
forælder, tilgiver vi fuldstændigt vores biologiske
forældre (og vores forfædre) og lærer at være forælder
for vores barn. Vi er moderen, faderen og barnet. Vi er
alle tre i én. Vi kan få adgang til den indre Gudsforælder
og bede dem om at være forældre for og elske deres barn,
den fysiske krop. At være forælder kræver ansvar over for
barnet. Det er en måde at forstå selvbeherskelse på. At
være en fast, men kærlig forælder betyder, at barnet ikke
kan få lov til at gå amok med kroppen, der udlever alle
sine luner og fantasier. Barnet kan skade sig selv, hvis det
ikke får den rette opdragelse og kærlige disciplin til at
lære følelsesmæssig og åndelig vækst.

I løbet af denne tid vil spirituel refleksion for at tilgive ens
forældre, tilgive familieproblemer og løse anden smerte



relateret til kønsrolleforvirring blive understøttet for at
afslutte disse tidligere mønstre. Indre balance mellem de
maskuline og feminine energier kræver, at vi bliver renset
for mor/far-forvrængninger. Det hellige ægteskab med
Gud er lagene af vores eget indre mandlige og kvindelige i
balance. Hieros Gamos er repræsentanten for de tre i én:
Moderen, Faderen og den hellige sol (barnet). Gennem
det hellige ægteskab mellem moderen og faderen fødes
Christos-barnet. Når vi løser fortidens smerte med vores
falske forælder, fjerner vi de karmiske knapper, der har
skadet eller ødelagt vores forhold og ægteskaber i
voksenalderen. Så kan vi blive frigjort til at have
relationer, der er baseret på kærlighed og ikke karmisk
smerte. Den åndelige løsning på dette vil give mange af
os en evne til at opleve de første forhold, der
udelukkende er baseret på kærlighed, ingen karmisk
historie, ingen kønsforvrængning. Hierogami eller helligt
ægteskab i Christos Lys er fuldt ud muligt nu på planeten
jorden!

Arketyper af ofre

False Parent er en software-arketype til tankekontrol, der
bruges til at ramme mennesker i åndelig udvikling.

Da offer-arketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Folk omkring os,
inklusive familiemedlemmer, kan spille ind i disse offer-
software-arketyper, og at være opmærksom på den
falske forælder vil hjælpe dig til at holde dig fri af
energetisk dræning og følelsesmæssige dramaer.

• Falsk forælder (dvs. overflade: Jeg er din
beskytter/plejer. Skjult: Lad mig spille denne rolle,
så jeg kan udmatte dig og aflede dig fra at realisere
din virkelige spirituelle vej).

Healing af den falske forælder

Menneskehedens største opgave under
opstigningscyklussen er at hele deres personlige
følelsesmæssige traumer omkring seksuel smerte og
kønsskader, der er relateret til arketypen Den falske
forælder.

Der er grupper af mennesker, der har hjerteåbninger og
vælger at have mere kærlig venlighed og fred i deres
livsstil. Der er grupper af mennesker, som lukker deres
hjerte ned på grund af uforløst følelsesmæssig smerte og
lidelse, og de skaber ubevidst mere kaos, negativitet og

stress i deres livsstil. Når disse forskellige valgniveauer
kommer op til overfladen i intime relationer som
ægteskaber eller partnerskaber, kan konflikten være
ekstremt eksplosiv, følelsesmæssig og smertefuld. Før
opvågningsprocessen vælger mange mennesker partnere
eller ægtefæller, som bærer på karmiske smertemønstre,
der er forbundet med eller velkendte for dem fra
barndommen, baseret på den falske forælder. Hvis vi har
et Falsk Forælder-forhold i denne tid, hvor den kollektive
smertekrop kommer op til overfladen på planeten, vil vi
være under et intenst pres for at løse denne
følelsesmæssige konflikt og træffe anderledes valg i vores
fremtidige retning. Vi må finde den følelsesmæssige
blokering, der fungerer som en barriere for vores åndelige
vækst, ellers vil forholdet ophøre. Selv om det kan være
svært på kort sigt, er det meget bedre for vores vækst og
lykke på længere sigt at afslutte usunde forhold.

Mennesker, der er styret af deres ubevidste sind eller
smertekrop, kan have ringe eller ingen kontrol over deres
reaktioner og impulser på dette tidspunkt. De vil ikke
have nogen forståelse af de falske forældre eller den
seksuelle elendighed, der overlejres i omgivelserne og hos
andre mennesker. Som et resultat vil de ubevidst udspille
den falske forælders impulsive adfærd i deres relationer,
og disse dysfunktionelle mønstre vil forstørres og blive
værre. Alt, hvad der er skjult, skal ses og iagttages for at
blive healet og ændret energetisk i vores relationer. De
fleste mennesker er ikke gode kommunikatorer eller i
stand til at kommunikere følelser særlig godt. Det gælder
især, når det drejer sig om intime relationer og
seksualitet.

På dette tidspunkt har vi mulighed for at komme til en
større erkendelse af, at vores sande forældre er vores
gudsforældre, og at vores gudsforældre kalder os hjem
under opstigningscyklussen. Når vi er i stand til at elske
og være forældre for os selv, bliver vores krop en elsket
ven, et trygt og sikkert sted. Vores intime relationer og
ægteskaber transformeres gennem kærlighed til os selv,
og vi bevæger os ind i sundere tilstande for at skabe mere
kærlige og fredelige relationer.

Den omvendte moder = satanisk

Omvendelsesmoderen er det anti-livs had til
Guddommen, som findes i satanisternes anti-kvindelige
kollektive bevidsthed. De interdimensionelle rumvæsner i
Orion-gruppen, såsom Black Sun Dragon Moth, har
primært brugt satanismens Reversal Mother-princip til at
sprede deres krigs- og blodofferideologi på jorden. De
ideologier, der støtter religiøse krige, folkemord,
racehygiejne, pædofili, drab for Gud som et blodoffer, er



specifikt genereret af de sataniske kollektiver. De har
akkumuleret jordens kollektive bevidsthedsnet, så de er
programmeret med alien-maskineri, der kører AI-
software til tankekontrol, og som suger energi ud af
planeten for at drive andre tidslinjer og
fantomvirkeligheder.

Omvendt Fader = Luciferianer

Reversal Father er luciferianernes anti-livs mandlige
kollektive bevidsthed, hvis akkumulerede kollektive
bevidsthed høstes af NAA for at få energetisk magt fra
jordnettet og fra menneskeheden ved at kapre og
voldtage de mandlige og faderlige princip-energier. De
interdimensionelle fremmede Annunaki-guder, Enki, Enlil,
Thoth og Yahweh og Jehovah fra Saturn, har primært
brugt luciferianismens omvendte faderprincip til at
etablere verdensreligionerne på jorden ved at bruge
patriarkalsk dominansretorik til at tjene det falske lys og
Bi-Wave Consciousness, så de kunne få fuld kontrol over
mennesker og udøve sig selv som guderne.

Falske forældres kollektive bevidsthed

De bedrageriske åndeformer, som mange Negative Aliens

har taget til sig i rollen som Falske Alien Guder, der er
mellemled på jorden, er forbundet med den Falske
Kollektive Forældrebevidsthed, der kaldes satanisme og
luciferianisme. At blive satanisk eller luciferiansk betyder,
at bevidsthedskroppen har mistet sin evige forbindelse til
Guddommen og derfor er nødt til at finde energikilder at
leve af for at fortsætte med at eksistere. Satanisme er et
kollektivt bevidsthedskraftfelt, og enhver form for væsen
kan legemliggøre antikrist og blive en legemliggjort
Satan.

Amoraea Flamme

Amoraea er en lydfrekvens, der fungerer som bærebølge
for Override Pillar Gates. Når Amoraea-flammens
lydfrekvens kører i vores Universelle Livstræ, deler den
sig i Moder- og Faderbuen, hvor Moderbuen manifesterer
sig i vores tæthed, mens Faderbuen forankres i den
Parallelle Tidsmatrix. Når vi legemliggør begge dele,
tilsidesætter vi de falske forældreenergier, der kører i
vores felt, og forankrer sammensmeltningen af både det
virkelige moder- og faderprincip, som legemliggørelser på
jorden.

VA del6 – Falsk Retfærdighed
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Falsk Retfærdighed er en arketype af Victim-Victimizer-
softwaretankekontrol, der bruges til at ramme mennesker
i åndelig udvikling. Det er et af Controller-programmerne,
som er et underprogram til Victim-Victimizer-
softwareprogrammet og en kollektiv miasme, der er
akkumuleret gennem mange generationer.

Falsk retskaffenhed eller selvretfærdighed (også kaldet

sanctimoniousness, sententiousness og holier-than-thou
attitudes) er en følelse eller fremvisning af (som regel
selvtilfreds) moralsk overlegenhed, der stammer fra en
følelse af, at ens overbevisninger, handlinger eller
tilhørsforhold er af større dyd end
gennemsnitsmenneskets. Selvretfærdige personer er ofte
intolerante over for andres meninger og adfærd.
Selvretfærdige personer menes ofte at udvise hykleri.
Falsk retskaffenhed er opført i HGS Manual under Victim-
Victimizer 2 clearing under Addictions/Phobias.

En selvretfærdig person opfører sig bedre end sine
jævnaldrende, fordi han mener, at hans moralske
standarder er højere eller perfekte. Denne “moralske
selvtilfredshed” er nedladende af natur og bliver som
regel opfattet som stødende af andre. Forskellige kulter
og religioner fremmer selvretfærdighed i et forsøg på at
omvende den gennemsnitlige person, som føler sig
umoralsk ved sammenligning.



Falsk sikkerhed
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Falsk sikkerhed er følelsen af, at man tror, at alt er godt,
men det er det i virkeligheden ikke. Det er almindelig
manipulation for at få nogen til at tro, at alt er godt, før
man angriber eller fører nogen ind i destruktive eller
negative situationer, eller at der er en overhængende
fiasko i situationen.

Falsk tryghed er en software-arketype til tankekontrol,
der bruges til at ramme mennesker i åndelig udvikling.
Det er et af Controller-programmerne, som er et
underprogram til Victim-Victimizer-softwareprogrammet
og en kollektiv miasme, der er akkumuleret gennem
mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,

især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Dette er
eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer fælder til
indfangning og afhængighed, som kæber, der forsøger at
gribe fat i vores sårbarhed. Falsk sikkerhed er opført i
HGS Manual under Victim-Victimizer 2 clearing under
Addictions/Phobias.

Det negative egos selvtilfredsstillelse fremmer blandt
andet holdninger som fanatisme, falsk tryghed,
formodning og søgen efter sjov for enhver pris.
Fanatisme er uhæmmet besættelse, og selvom de fleste
ikke anerkender det som en form for egoets
selvtilfredsstillelse, er det en tilfredsstillelse af egoistisk
begær gennem STS.

Tjeneste for sig selv
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Forkortelse – STS (Service to Self)

I visse stadier af nyudviklet bevidsthed, for at fremme
den fremadrettede vækst af den individuelle sjæl-ånd
gennem mange dimensionaliserede identiteter, er
Tjenesten for Selvet eller negativ polarisering nødvendig
og en naturlig del af skabelsens mekanik, når man planter
en ny races bevidsthed (se Rootraces).

På udviklingsstadiet af de første tre lag i sindet, Egoets
tre lag, er et tredimensionelt menneske udelukkende i
Selvets tjeneste. Det 3. chakra eller solar plexus er den
bevidste sindsmatrix, som det åndelige væsen kan lære at
manifestere via projektion af lavere tankestof for at
navigere i de materielle verdener. Dette resulterer i
udvikling af bevidsthed, så man kan lære at
individualisere gennem egoet/personligheden for at
manifestere individuelle oplevelser og opleve et spektrum
af følelsesmæssige og sensoriske tilstande. Mange lavere
vibrationer eller frekvensspektre, der kan omfatte

mentale tanker om vrede eller frygt, kan være nyttige
tilstande i åndelig progression og bevidsthedsudvikling
gennem de mange livsstrømserfaringer.

Men det, der er sket på planeten jorden i løbet af denne
sidste mørke cyklus, er ikke blot en Service to Self negativ
polarisering af den frie vilje og sjælens valgte
bevidsthedstilstande. Gennem Negative Aliens invasion
af planeten Jorden gennem genetisk ændring af
menneskeligt og planetarisk DNA, installation af Alien
Machinery til at installere frekvenshegn og NET, er NAA’s
implantering af menneskeheden med Mind Control Alien
Implants en bio-krigsførelsesstrategi til at kontrollere
planeten, menneskeheden og sjælen gennem dirigering af
holografiske indsættelser, som ændrer, modificerer og
beskadiger DNA.

Det, der er sket med menneskeheden, er ikke et simpelt
resultat af valg, der er truffet for at tjene selvet. NAA’s
mål er en tilsigtet udslettelse af den menneskelige arts
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oprindelige DNA og udslettelse fra eksistens ved at slette
de historiske optegnelser fra dette univers.

Forbrugerisme og materialistisk værdisystem

Som et kollektivt samfund er vi blevet fodret med
misinformation og betinget af at tro på disse
massebedrag og løgne om den absolutte natur af 3D-
materiel virkelighed, som den eneste virkelighed, der
betyder noget i tilværelsen. Med en materiel og
forbrugerorienteret virkelighed, der er baseret på
akkumulation, har folk en tendens til at forfalde til Service
to Self-adfærd og dødskulturelle vibrationer. Som
individer er vi også overvejende blevet betinget af det
kulturelle miljø til at reagere på andre omkring os med
misvisende information og uærlighed for at opnå
personlige mål eller ønsker, der udelukkende er baseret
på dette forbruger-materielle værdisystem. I
værdisystemet Service to Self belønner den socialt
konstruerede dødskultur dem, der optræder som
imitatorer, i bund og grund som rovgriske løgnere og
dårlige skuespillere, mennesker, der bevidst bedrager
andre, der er mere sårbare, for at opnå deres egen
strategiske fordel. I den nuværende virkelighed, hvis et
menneske forstærker controllerens dagsorden og spiller
Service to Self-spil, er en rovdyrsløgner og
desinformationsagent for at få fordel over andre, vil han
eller hun blive belønnet i høj grad på det materielle plan.
Den eneste måde at holde op med at belønne løgnere i
ens liv er at se dem i aktion og forpligte sig til at forvise
løgnene, eventuelt konfrontere eller udvise de mennesker
og mørke entiteter, der fortsætter med at sprede løgne
og misinformation for at tjene sig selv.

De fleste mennesker er indstillet på at lyve uden at forstå
den indvirkning og det resultat, som den energetiske
vibration af løgn og bedrag vil skabe i deres liv. De ønsker
ikke at se, hvordan vibrationen af uærlighed spreder sig
udad og påvirker mange andre, f.eks. påvirker deres
kæres liv. Der er mange grunde til at lyve, men de fleste
lyver for at opnå personlige fordele, for at opnå finansielle
eller økonomiske fordele, for at flygte og undgå
konfrontationer med andre mennesker og for at dække
over fejl, der skjuler lidet flatterende oplysninger. Alligevel
vil de fleste gerne tro, at de generelt er ærlige og
sandfærdige, og de kan sætte grænser for, hvor meget de
er villige til at lyve over for andre i en række forskellige
sociale sammenhænge. Jo flere løgne, vi er villige til at
fortælle andre, jo mere lyver vi for os selv, indtil det bliver
så naturligt og tvangspræget, at vi ikke længere oplever
noget følelsesmæssigt ubehag, når vi er fuldt bevidste
om og engagerer os i at bedrage andre.

Når masserne bliver fodret med bedrag og usandheder af
magteliten, som har opnået rigdom, berømmelse eller
status, bliver det lettere at sluge de større løgne, der
bliver spredt. Den fabrikerede propaganda og
berømtheden bliver hele tiden promoveret på denne
måde for at bekræfte vores falske tro på 3D-
virkeligheden. Mind control-konditioneringen er designet
på en sådan måde, at hvis folk udsættes for en faktuel og
sandfærdig fremstilling, men den ikke passer ind i deres
trossystemer eller verdensbillede, vil de i de fleste tilfælde
ignorere informationen fuldstændigt. Der findes
tankekontrol-implantater, der fungerer som mind slides,
så tankerne glider væk fra det ikke-godkendte emne og
bare ignorerer informationen, som om den aldrig var
blevet kommunikeret, og derefter flytter det mentale
fokus til noget andet meget hurtigt. Desuden vil nogle
mennesker have en tendens til at latterliggøre
informationen og endda angribe budbringeren, hvis den
opfattes som truende for deres ego-personligheds
trossystemer.

Vi kan ikke længere ignorere bunken af løgne omkring os.
Kollektivt er der et radikalt skub, der gennembryder sløret
gennem de astrale vægge af sort magi, der er blevet fyldt
med trylleformularer af bedrag. Når vi forviser løgnene
fra vores liv, knuser vi de smukt indpakkede illusioner, og
indholdet stiger op til overfladebevidstheden, hvor vi
endelig kan se de større stykker af sandhed. Vi holder op
med at deltage i belønningen af løgnere og afstraffelsen
af de mennesker, der faktisk er ærlige. Sandheden om
afsløring lever inde i os alle nu, og det er i det, du endelig
kan opfatte som virkelighedens natur, der faktisk er den
ærlige sandhed.

Mangel på empati

Altruisme eller humanitarisme er en adfærd, hvor man
tjener andre, har evnen til at føle empati og medfølelse
for andre og har til formål at gavne en anden person,
gruppe eller planeten. Egoisme er en adfærd, der udøves
for personlig vindings skyld eller for at tjene sig selv. Når
det negative egos destruktive vaner udvikler sig til
indgroede hjernemønstre af narcissisme og derefter
potentielt psykopati, falder personen tilbage i en primal
adfærd, som ikke har nogen erfaring med højere
følelsesmæssige tilstande sammen med en mangel på
empati og en mangel på anger.

Egoisme udvikler sig til patologiske sind

Egoisme beskriver en person, der handler for at opnå
værdi for egen vindings skyld, og som tager imod en
større mængde ressourcer, end han eller hun giver tilbage
til andre. Normalt er det handling, hvor man tager andres



energi, tid og ressourcer, og det ledsages af meget lave
etiske standarder og udviser lavmoralske karaktertræk.
Dette kaldes også forbrugende modellering eller
energivampirisme. Egoisme kan udleves ved at udnytte
andres sympati, traumer, følelser eller uvidenhed, samt
ved at bruge tvang, bedrag, manipulation, tankekontrol
og svindel. Egoisten har en overvældende følelse af, at
“mig” er det centrale i deres personlige kvaliteter og
identitet. Det er en person, som man ikke kan stole på, da
de altid vil manipulere omstændighederne til at tjene
selvet som deres primære eller eneste bekymring.

Hvis man ikke udvikler selvbevidsthed og egodisciplin,

bliver det utæmmede negative ego udnyttet af
tankekontrol og videreudvikler sig til alvorlige spirituelle
patologier, som fører til narcissisme og psykopati.

Orions rovdyrs-sind

Bedragerånden er den luciferiske eller sataniske ånd, som
fremmer falsk lysautoritet og anti-livsarkitektur gennem
bedrag, udeladelsesløgne, manipulation med ondskab for
at fremme forsætlig skade, død eller ødelæggelse for at
tjene sin egoistiske personlige dagsorden. Disse anti-liv
trossystemer er grundlaget for det negative ego og blev
manifesteret ud af Orion-gruppens rovdyrsind. De har
ingen følende krop og har derfor ingen empati.

Leaked – kontrakt om køb af vacciner

October 26, 2023
Kategorier: Leaks
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Lækket: Den hemmelige kontrakt om køb af vacciner,
som Europa-Kommissionen underskrev med Pfizer, er
blevet offentliggjort.

Side 48/49, afsnit 4: (https://archive.org/details
/contract_03/page/48/mode/2up)

• Ukendt effekt
• Ukendte bivirkninger
• Ukendte langtidsvirkninger

De fortalte dig, at det var sikkert og effektivt.
De løj for dig!

Min hjerne …
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Min hjerne føles bogstaveligt talt som om, den er
forbundet.
Disse lyde løber gennem mit indre øre døgnet rundt.

Mit venstre øre lyder som et gammeldags
internetmodem, og mit højre øre lyder som en digital
fløjtetone. ….
Information bliver konstant sendt gennem min hjerne via
tone og frekvens, plus at jeg har statisk interferens fra
strålingen.
Dette er kun en lille del af, hvad der foregår inde i mig
hver dag.
Al den støj forstyrrer min puls og biorytme.
Disse væsener har ingen ret til at behandle os som et
eksperiment.

Jeg har personligt haft mange oplevelser, og det er et
ubeskriveligt mareridt.
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Ubevidste mennesker er der slet ikke længere.
Fjernstyrede, kildeløse væsener løber rundt overalt.
Bevidste mennesker skal på en eller anden måde passe på
ikke at bryde sammen i en verden fuld af elendighed,
lidelse og kaos, selv om ALT sker for øjnene af dem.
Et utroligt paradoks, fordi dumheden hersker, og ingen
åbenbart ønsker at ændre noget som helst.

Disse kunstige frekvenser hører IKKE hjemme i den
menneskelige krop!
De forårsager ALT.
Det, der gør dette så modbydeligt, er, at hver eneste
person, der arbejder i denne branche, og som jeg

personligt har talt med, har været intelligent og venlig.
Disse mennesker forstår ikke og tror ikke, at de hjælper
dem med disse 5/6G-master, antenner og og ….

Programmørerne af den nyeste version forsøger med
ALLE midler at udslette den sidste menneskehed, vi har
her….
Menneskeheden er alvorligt truet, og alle lader som om,
at ALT er normalt.
Noget af menneskeheden er allerede forsvundet….

Nogle dage synes jeg, at menneskeheden fortjener at
blive efterladt.

Tjeneste for andre
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Forkortelse – STO (Service to Others)

Bevidstheden om at tjene andre er iboende integreret
med Guds kosmiske suveræne lov, eller Law of One –
loven om én, og er den femte praksis i loven.

Loven om Én er forståelsen af, at alle ting er lavet af
intelligent energi og er en del af Alt-Et. Loven om Det Ene
er en hellig videnskab om bevidsthedens mekanik og er
de naturlove, der styrer vores universelle skabelse. Alt-Et
er erkendelsen af, at evig sandhed er evig kærlighed, og
evig kærlighed er den organiske bevidsthed hos den
uendelige Skaber, eller Gud. Evig kærlighedsbevidsthed
legemliggjort i en form er enhedsintelligens og samtidig
anerkendt som Christos’ indre lys. Enhedsbevidstheden er
ét med Gud, og enhedsbevidstheden antænder Christos’
indre lys. Når Christos’ indre lys aktualiseres i form, er det
legemliggørelsen af et evigt Gudsmenneske. Når man
praktiserer enhedsbevidsthed, reflekterer man direkte
billedet af Guds kærlighed og er evigt beskyttet. Vær ét
med alle, som ét er alt med Gud.

Det rette forhold til andre som til sig selv

Når vi føler os utilpasse med andres handlinger, kan vi
lindre os selv ved at huske at kultivere den rette holdning
til os selv. Den enes lov er den universelle sandhed, at alt
er ét. En person, der praktiserer denne forståelse af loven
om én, handler og træffer beslutninger baseret på sin
bevidsthed om, at enhver handling har en konsekvens for
en selv og for andre. Desuden forstår den, der

eksemplificerer loven om én, at når én person lider, lider
alle mennesker (uanset om de er klar over det eller ej). At
være “Compassion in Action” over for andre som ét Selv-
Gud-Selv er derfor at være i harmoni og i et rigtigt
forhold til Selvet.

De grundlæggende principper for Service to Others
omfatter:

• Man opfatter kærlighedens forbindelse i alle ting
og giver ubetinget kærlighed og medfølelse til
andre,

• Man er dedikeret til sin egen spirituelle
bevidsthedsvækst og til at hjælpe andre med deres
spirituelle udvikling,

• Man er dedikeret til at transformere negative
egotanker ved at udvikle GSF-adfærdsmodeller,

• Man deler information og viden med andre som
open source i et fælles samarbejde,

• Individer er fuldstændig ligeglade med at
tilfredsstille deres materialistiske ego-behov eller
tilfredsstille drifter i egoets huse,

• Man anerkender, at enhver person er et spirituelt
væsen på sin egen personlige vej til spirituel vækst
og opdagelse,

• Individer er engagerede i at opleve en fælles
positiv virkelighed af verdenshumanisme med
andre på Jorden.

Den enes lov – tjeneste for andre (LAW OF ONE)

PRAKSIS FEM: TJENESTE FOR ANDRE – Når du elsker dig
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selv og ærer din vej, skal du finde metoder til at tjene
andre, som ikke overskrider personlige grænser for
dømmekraft. At være til tjeneste for andre omfatter ikke
forbrugende modellering, såsom offer-offer, parasitisme
eller følelsesmæssig vampyrisme. At være tjenende
indebærer ikke et egoperspektiv med krav, forventninger
eller tilknytning. Øv dig i at være tjenestevillig med
betingelsesløs kærlighed og naturligt flydende i
øjeblikket. Den energiudveksling, der sker mellem
deltagerne, når de er tjenende over for andre, forstærker
og udvider bevidsthedsvæksten som ingen anden
metode. Jo mere du forstærker det energetiske felt af at
være i tjeneste for andre, jo mere glæde, harmoni og
gaver vil der blive bragt ind i dit liv. Jo mere tjeneste man
dedikerer til Guds plan, loven om én, jo mere åndelig
støtte og åndeligt nærvær kan man udveksle med Guds
kraft.

Én tjeneste

Der findes kun én tjeneste. Loven om det ene. At ofre sig
selv for at tjene Gud Skaberen er den største tjeneste,
enheden, kilden til alle ting, der udspringer. Det væsen,
der søger at blive ét med Gud, har uendelig intelligens og
evig natur. Fra dette formål, fra dette tilbud, vil en stor
mangfoldighed af muligheder udvikle sig afhængigt af
lyslegemets åndelige formål og kroppen, sindet, det
følelsesmæssige og det åndelige sammen med miasmaet
eller de karmiske, forfædres aftryk. Disse kombinerede
forvrængninger er med hensyn til de forskellige illusioner

om adskillelse og de forskellige multidimensionelle
identiteter, der eksisterer i de forskellige tidslinjer i ens
tid-rum illusion. Den dyd, der opnås ved dedikeret
tilpasning til at tjene vores højeste udtryk i Gud, er at
modtage velsignelserne fra Fredens Ånd.

Venlighed frem for alt

Det står meget klart for de fleste af os, at vi er en del af
noget kæmpestort, der sker på planeten Jorden.
Opstigningen påvirker alle og har personlige
implikationer, der har forskellige betydninger, som er
meget intime for hver person. At forbinde sig med sin
sjæl, at forbinde sig med Guds kilde er meget personligt.
Som en del af den menneskelige race ved vi alle, hvad det
vil sige at lide forfærdeligt i smerte og føle sig helt alene i
mørket. Når vi gennemlever denne opstigningscyklus,
skal vi huske, at det handler om venlighed frem for alt.
Anerkend, hvor du er, tag den tid, du har brug for, giv dig
selv plads til at hele og finde venligheden til dig selv. Når
du styrker din kerne og kan udvide din indflydelsessfære,
så øv dig i tilfældige venlige handlinger over for andre. Et
sekunds kritik, sarkasme, nedsættende eller hadefulde
ord kan skade og mærke et barn og et menneske for livet.
Et sekunds venlighed kan løfte et barn eller en person til
at opnå storhed, der giver dem mulighed for at finde
deres sjæl.

Sjælen er venlig og kærlig.

Gud er venlig og kærlig.

Feminisme
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Det lille problem, jeg har med #feminismen, er dens
nuværende #definition,

for det ser ud til, at alle feminismens fortalere vil hævde
én ting.

#Kvinder og #Mænd er lige.
Som om vi kan gøre alt det, du kan gøre, endda fem

gange bedre.

Det er giftigt.
Giftigt over for Mænd.

Feminisme bør snarere betyde, at Kvinder og Mænd er
lige meget værd,

fordi nogle lande, kulturer og religioner ikke rigtig har
forstået det endnu,

og det er der, vi bør starte.

Update5 Lejre Kommune – Veronica
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Nye dokumenter i sagen: Lejre Kommune.
Vi har modtaget anonyme dokumenter og en beskrivelse
af, hvordan dokumenterne blev fundet.

Vigtige dokumenter fra Lejre Kommune blev fundet
under en urtepotte foran huset. På dette dokument er der
frit tilgængelige specifikke data som navne og cpr-numre.

Lejre Kommune overskrider her sine egne GDPR-regler.
Dokumenterne var frit tilgængelige for alle.

Se dokumenterne her:

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-
Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Update-
Lejre-Kommune-Veronica.pdf

Astralverden, Bevidste drømme og forskelige energier
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Lin forklarer, hvad er det med Astralverden, Bevidste
drømme og forskelige energier. Det er forklaringer fra
mine egene erfaringer siden barndom.

Høre Podcast her:

https://radio.danmarkvaagner.dk/public/1/podcast
/1ed9b310-f77e-61d6-af87-8fe716b00b0a/episode
/1ee765df-d378-631a-bf4b-99e7a8709b1b

Se på YouTube:

https://youtu.be/xoGoNmlXT80?feature=shared

Extra til emne Atralrejser og energier:

0:00 / 9:21

Parasiter
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Parasitisk adfærd hos mennesker, især i sociale
interaktioner, er et fascinerende om end foruroligende
fænomen. Lad os undersøge denne adfærd ud fra et
symbolistisk og psykologisk perspektiv.

Årsager til parasitisk adfærd

• Mangel på autonomi:

Mennesker, der opfører sig parasitisk, kan have svært ved
at leve deres eget liv eller træffe selvstændige
beslutninger. De klynger sig til andre for at få støtte og
vejledning.

• Lavt selvværd:

Lavt selvværd kan få folk til at opføre sig parasitisk for at
få bekræftelse og opmærksomhed fra andre. De kan føle
sig ude af stand til at stå på egne ben.

• Ubevidst frygt:

Parasitisk adfærd kan være baseret på ubevidst frygt,
enten for at være alene, for forandring eller for ansvar.
Tilknytning til andre kan tjene som et middel til at
berolige sig selv.

Betydning af parasitisk adfærd

Menneskers parasitære adfærd kan have forskellige
betydninger i underbevidsthedens sprog:

• Søgning efter næring:

Ligesom parasitter i naturen, der lever af deres værter,
søger mennesker med parasitisk adfærd følelsesmæssig
eller materiel “mad”. De håber at få det fra andre, som de
ikke selv har.

• Frygt for autonomi:

Tilknytning til andre kan afspejle en frygt for
uafhængighed og forandring. Disse mennesker kan føle
sig mere sikre i en slags beskyttende skal.

Psykologiske aspekter:

• Medafhængighed:

Parasitisk adfærd kan resultere i medafhængighed, en
dysfunktionel relationsdynamik, hvor begge parter er

afhængige af hinanden for at opfylde deres egne behov.

• Negativ manipulation:

Nogle mennesker bruger parasitisk adfærd til at
manipulere andre negativt og opnå deres egne mål. De
kan drage uberettiget fordel af andre, økonomisk eller
følelsesmæssigt.

• Mangel på sociale færdigheder:

Mennesker med parasitisk adfærd kan have svært ved at
reagere hensigtsmæssigt på sociale normer og grænser.
De erkender måske ikke, at deres adfærd er upassende.

Fortolkning og håndtering af en sådan adfærd kræver
forståelse og medfølelse, samtidig med at man
opretholder sunde grænser. Ærlig kommunikation og
klare grænser i berørte relationer kan være befriende.

I begrebet “korrespondanceloven” eller “som indeni, så
udenpå” antages det, at vores ydre virkelighed er en
afspejling af vores indre virkelighed. Det betyder, at det,
der sker indeni os, kan påvirke vores ydre verden og
omvendt.

Lad os se på menneskets parasitære adfærd ud fra
dette perspektiv

Årsag – indefra

• Mangel på selvtillid:

Mennesker, der udviser parasitisk adfærd, kan have en
indre følelse af afhængighed og usikkerhed. De kan være
meget afhængige af andre for at få opfyldt deres behov i
stedet for at trække på deres egne indre ressourcer.

• Lavt selvværd:

Lavt selvværd kan skabe dybe overbevisninger om
utilstrækkelighed og værdiløshed indeni. Sådanne
overbevisninger kan få folk til at søge ekstern validering
og anerkendelse.

• Ubevidst frygt:

Indre frygt, hvad enten det er for at være alene, for
forandring eller for ansvar, kan ubevidst drive parasitisk
adfærd. Folk kan forsøge at dulme denne frygt ved at
knytte sig til andre.

Effekt – Udvendig:

• Cyklisk effekt:

I henhold til loven om korrespondance kan parasitisk
adfærd føre til, at folk kommer i situationer, hvor de er
afhængige af andre. Denne afhængighed kan så afspejle
sig i den ydre virkelighed og skabe en cyklus af
afhængighed og parasitisk adfærd.



• Interaktioner og relationer:

Den parasitære adfærd kan også påvirke kvaliteten af
relationer og interaktioner med andre. Det kan føre til
spændinger, konflikter og disharmoni, både i personlige
og professionelle relationer.

Løsning af parasitisk adfærd

• Selvbevidsthed og forandring:

At erkende parasitisk adfærd kan således være
udgangspunktet for dybtgående forandring. Ved at blive
bevidste om deres indre mønstre og overbevisninger kan
folk begynde at forme deres virkelighed og ændre
årsagerne til deres parasitære adfærd.

• Skabe bevidsthed:

Det første skridt til forandring er bevidst at erkende, at
parasitisk adfærd er til stede. Det kræver selvrefleksion
og evnen til at se kritisk på sine egne handlinger og
relationer.

• Indre arbejde:

Efter bevidsthed kommer indre arbejde. Det indebærer, at
man tager fat på de dybtliggende overbevisninger og den
frygt, der driver parasitisk adfærd. Hermetiske principper
lærer os, at vi har magten til at ændre vores indre

tilstande og bevidst forme vores liv.

• Nye overbevisninger og handlingsmønstre:

Gennem selvrefleksion og indre arbejde kan mennesker
udvikle nye overbevisninger og handlemønstre. De kan
lære at være mere selvstændige, opbygge selvværd og
udtrykke deres behov på en sund måde.

• Ydre forandring:

Med indre forandring følger ofte en forandring i den ydre
virkelighed. Mennesker, der overvinder deres parasitære
adfærd, kan opleve mere harmoniske relationer og større
uafhængighed i deres liv.

• Selvansvarlighed:

Princippet om årsag og virkning minder os om, at vi er
ansvarlige for vores handlinger og oplevelser. Ved at
ændre vores indre tilstande kan vi mere bevidst forme,
hvordan de manifesterer sig i vores ydre virkelighed.

Vigtigheden af selvindsigt, selvansvar og bevidst
forandring er værd at understrege her. Det inviterer os til
at se vores liv som en afspejling af vores indre verden og
til at anerkende magten til at forme denne verden i
overensstemmelse med vores ønsker. Parasitisk adfærd
kan således forstås som en opfordring til indre arbejde og
forandring for at skabe en mere harmonisk virkelighed.

Lovene om vibrationer
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Fysikken skaber mønstre i naturen og biologien gennem
lovene om vibrationer og deres harmoniske bevægelser.

Enhver vibration er cyklisk. Graderne af dens cyklusser
bestemmer dens frekvens, som igen genererer specifikke
former.

Blomster, frugter, vores DNA og alt stof i naturen er
formet af deres grader af frekvens og vibration.

Geometri, fra mikro til makro, er dannet af
elektromagnetiske interaktioner af lys.

Der er kun én substans i virkeligheden (lys), som
udtrykkes i en uendelig mangfoldighed – derfor deler alt,
hvad der er særligt, universelle egenskaber som energi,
frekvens og vibration.

Vores fem sanser er alle baseret på frekvens: farver, lyde,
dufte, fysiske fornemmelser som glæde eller smerte,
ønsker, tanker, følelser, adfærd, hjertets slag og blodets
strømning, vores vejrtrækningscyklus – alt i vores liv er
baseret på energi, frekvens og vibration, fra dannelsen af
formerne og funktionerne i vores kroppe til alt, hvad vi
oplever.
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Danmark Vågner er nu et varemærke. Vi har fået mange tilbagemeldinger om, at vores
hjemmeside og navn er blevet kopieret. Derfor har vi
besluttet at registrere Danmark Vågner som et
varemærke.
Læs mere om det her:

https://danmarkvaagner.dk/copyright/
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